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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0201053 ROLLO COCINA FLEX 2c 10 m 2 rollos

PRESENTACIÓN

24

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0201054 ROLLO COCINA FLEX 2c 20,5x22 cm 

laminado
300 serv.

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0201047 TIS 75 HH FLEX Bobina secamanos mini 

2c 35x19,8 cm laminada alimentación 
central

205 serv.

PRESENTACIÓN

12

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0201005 CLAR 265 Bobina secamanos 1c 40x18 

cm lisa dispensacion central
633 serv.

PRESENTACIÓN

6

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0201007 TIS 130 HH FLEX 2 c Bobina secamanos 
laminada dispensación central

522 serv.

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 0201008 TIS 180 HH FLEX 2 c Bobina secamanos 
laminada dispensación central

720 serv.

PRESENTACIÓN

6

 

PAPEL ALUMINIO, FILM

ALUMINIO

BOBINA SECAMANOS

SISTEMA SECAMANOS

CERTIFICADO
ECOLABEL

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0201080 WYPALL REACH 1c Bobina azul alimenta-
ción central hoja-hoja

280 serv.

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0201091 TIS 145 HH Bobina secamanos 2c 18x40 
cm lisa alimentación central Ecolabel

145 m

PRESENTACIÓN

6

CERTIFICADO
ECOLABEL

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0201076 CLAR 180 HH Bobina secamanos 2c 
22x19,5 cm gofrada alimentación central 
Ecolabel reciclada

819 serv.

PRESENTACIÓN

6

CERTIFICADO
ECOLABEL

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0201097 TIS COMPACT FLEX 2 c Bobina seca-
manos laminada dispensación central 
celulosa 100%

250 serv.

PRESENTACIÓN

6

CERTIFICADO
ECOLABEL



5

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0201010 CLAR 140 HH FLEX Bobina secamanos 

2c 22x19,5  cm laminada alimentación 
central

637 serv.

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0201100 CLAR 130 HH FLEX Bobina secamanos 2c 
laminada dispensación central (D4024) 
Ecolabel

591 serv.

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0201043 CLAR 105 HH FLEX Bobina secamanos 

2c 35x18,3  cm laminada alimentación 
central Ecolabel reciclada

285 serv.

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0201044 NATURE 105 HH FLEX Bobina secamanos 

2c 35x18,3  cm laminada alimentación 
central Ecolabel reciclada

285 serv.

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 0201045 BLUE 105 HH FLEX Bobina secamanos 
azul 2c 35x18,3 cm laminada alimenta-
ción central

285 serv.

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0201046 BLUE 150 HH FLEX Bobina secamanos 
azul 2c 35x23,2 cm laminada alimenta-
ción central

400 serv.

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204043 CLAR 270 FLEX Bobina industrial 2c 
35x23,2  cm mandril extraible Ecolabel 
reciclada

728 serv.

PRESENTACIÓN

2

CERTIFICADO
ECOLABEL

CERTIFICADO
ECOLABEL

CERTIFICADO
ECOLABEL

CERTIFICADO
ECOLABEL

CERTIFICADO
ECOLABEL

CERTIFICADO
ECOLABEL

CERTIFICADO
ECOLABEL

  

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204046 BLUE CLAR 235 FLEX Bobina industrial 
azul 2c 35x23,2  cm laminada mandril 
extraible

643

PRESENTACIÓN

2
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0201016 SCOTT Slimfold Airflex 1c 29,5x19 cm 

Toalla
110 uds

PRESENTACIÓN

16

PAPEL ALUMINIO, FILM

ALUMINIO

TOALLAS SECAMANOS

SISTEMA SECAMANOS

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0201095 TOALLA V COMPACTA  2c 20x22 cm 

laminada 
200 uds

PRESENTACIÓN

20

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0201050 SOLA TIS FLEX 2c toalla W 21x35 cm 

laminada celulosa 100%
100 uds

PRESENTACIÓN

15

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0201096 SOLA CLAR FLEX 2c CIDAL toalla V 21x22,5 

cm laminada
200 uds

PRESENTACIÓN

20

 

CERTIFICADO
ECOLABEL

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0201049 SOLA TIS HYDRO 2c toalla V 23x21 cm 
gofrada Antiatascos celulosa 100%

200 uds

PRESENTACIÓN

20

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0201035 TOALLA Z SLIM 2c 23x23 cm laminada 
celulosa 100%

130 uds

PRESENTACIÓN

20

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0201082 SCOTT MULTIFOLD Airflex 1c 24x20 cm 
Toalla Slim reciclada Ecológico

250 uds

PRESENTACIÓN

16

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0201032 SOLA NATURE FLEX 2c toalla V 21x22,5 
cm laminada

200 uds

PRESENTACIÓN

20

CERTIFICADO
ECOLABEL
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0201023 KLEENEX Airflex 2c 21,5x31,8 cm Toalla 
plegada Ecolabel

124 uds

PRESENTACIÓN

15

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO
 0201024 KLEENEX Ultra Airflex Super Suave 3c 

21,80x31,5  cm Toalla
96 uds

PRESENTACIÓN

15

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0201085 SOLA BLUE FLEX 2c toalla V 21x22,5 cm 
laminada

200 uds

PRESENTACIÓN

20

CERTIFICADO
ECOLABEL

CERTIFICADO
ECOLABEL

CERTIFICADO
ECOLABEL
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PAPEL ALUMINIO, FILM

ALUMINIO

TOALLAS EN ROLLO

SISTEMA SECAMANOS

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0201039 SCOTT Essential Slimroll Airflex 1c 

19,8x25 cm 190m Toalla en rollo Ecolabel 
reciclado

760 serv.

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0201040 SCOTT Essential Slimroll Airflex azul 1c 

19,8x25 cm 190m Toalla en rollo Ecolabel 
reciclado

760 serv.

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0201029 SCOTT Essential Airflex 1c 19,8x25 cm 
350m Toalla en rollo Ecolabel reciclado

1400 serv.

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0201030 SCOTT Essential Airflex azul 1c 19,8x25 
cm 350m Toalla en rollo Ecolabel reci-
clado

1400 serv.

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0201041 KLEENEX Ultra Slimroll Airflex 2c 19,8x25 
cm 100m Toalla en rollo reciclado

400 serv.

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0201031 TORK MATIC PREMIUM H1 2c 25 x 21 cm 
Toalla rollo suave

400 serv.

PRESENTACIÓN

6

CERTIFICADO
ECOLABEL

CERTIFICADO
ECOLABEL

CERTIFICADO
ECOLABEL

CERTIFICADO
ECOLABEL

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0201059 TORK MATIC UNIVERSAL H1 toalla en 
rollo 1c 25x21 cm

1120 serv.

PRESENTACIÓN

6

CERTIFICADO
ECOLABEL

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0201099 1340 serv.

PRESENTACIÓN

6

NATURE 315 TOPPLY AUTOCUT Toalla en 
rollo 23,5x20,2 cm gofrada
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0201081 TIS 190 FLEX AUTOCUT Toalla en rollo 2c 
28x19,8 cm laminada celulosa 100%

679 serv.

PRESENTACIÓN

6

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0201057 BLUE CLAR 105 FLEX AUTOCUT Toalla en 
rollo 3c 23,5x19,8 cm laminado reciclado

426 serv.

PRESENTACIÓN

6

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0201048 CLAR 115 FLEX AUTOCUT Toalla en rollo 
2c 23,5x19,8 cm laminada Ecolabel 
reciclado

575

PRESENTACIÓN

6

CERTIFICADO
ECOLABEL

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0201056 536 serv.

PRESENTACIÓN

6

TIS 160 FLEX AUTOCUT TOK Toalla en 
rollo 2c 28x21,7 cm laminada celulosa 
100%
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0202011 TORK AVANCED Mid-sizeico T6 2c Papel 

Higiénico compacto 9,9 cm
100 m

PRESENTACIÓN

27

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0202001 TIS 100 FLEX higiénico mini jumbo 2c 
Ø90 35x8,5 cm laminado

260 serv.

PRESENTACIÓN

18

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0202005 TIS 130 FLEX 2c Ø45 higiénico mini y

jumbo laminado
550 serv.

PRESENTACIÓN

18

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0202009 TIS 180 FLEX 2c Ø45 higiénico mini jum-

bo laminado (D5080)
900 serv.

PRESENTACIÓN

18

 

PAPEL ALUMINIO, FILM

ALUMINIO

HIGIÉNICOS JUMBO

CELULOSA HIGIÉNICOS

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0202002 CLAR 500 higiénico maxi jumbo 1c Ø90 
35x9,1 cm liso

1358 serv

PRESENTACIÓN

12

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0202042 TORK UNIVERSAL Mid-size T6 1c Higiéni-
co compacto 9,9 cm

135 m

PRESENTACIÓN

27

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0202068 TIS COMPACT FLEX 2c Ø60 higiénico mini 
jumbo laminado celulosa 100%

229 serv.

PRESENTACIÓN

18

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0202069 TIS 310 1c Ø 45 higiénico mini jumbo 
gofrado celulosa 100%

1034 serv.

PRESENTACIÓN

18

CERTIFICADO
ECOLABEL



11

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0202006 CLAR 130 mini jumbo 2c Ø 60 40x8,4  cm 
gofrado

320 serv.

PRESENTACIÓN

18

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0202007 CLAR 140 FLEX mini jumbo 2c Ø45mm 
22x9  cm laminado

637 serv.

PRESENTACIÓN

18

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0202027 CLAR 150 FLEX mini jumbo Ø90 Higié-

nico 2c 35x9,1 cm laminado Ecolabel 
reciclado

400 serv.

PRESENTACIÓN

12

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0202026 CLAR 300 FLEX maxi jumbo Ø90 Higié-
nico 2c 35x9,1 cm laminado Ecolabel 
reciclado

785 serv.

PRESENTACIÓN

6

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0202035 NATURE 140 FLEX higiénico mini jumbo 

2c Ø90 35x9,1 cm laminado Ecolabel 
reciclado

371 serv.

PRESENTACIÓN

18

CERTIFICADO
ECOLABEL

CERTIFICADO
ECOLABEL

CERTIFICADO
ECOLABEL

CERTIFICADO
ECOLABEL
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0202003 TIS 200 HH SMART FLEX 2c 22X13 cm 

higiénico laminado alimentación central
200 m

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0202037 SCOTT CONTROL 2c higiénico gofrado 

alimentación central Ecolabel
314 m

PRESENTACIÓN

6

PAPEL ALUMINIO, FILM

ALUMINIO

ALIMENTACIÓN CENTRAL

CELULOSA HIGIÉNICOS

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0202036 NATURE 140 HH SMART 2c 20x13,4  cm 
higiénico gofrado alimentación central 
Ecolabel

675 serv.

PRESENTACIÓN

6

CERTIFICADO
ECOLABEL

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0202059 SCOTT CONTROL 2c higiénico gofrado 
alimentación central Ecolabel

204 m

PRESENTACIÓN

12

CERTIFICADO
ECOLABEL

CERTIFICADO
ECOLABEL

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0202064 TIS 208 HH SMART FLEX COMPACT 2c 
22x11,2 cm higienico laminado alimenta-
cion central Ecolabel

945 serv.

PRESENTACIÓN

12

CERTIFICADO
ECOLABEL
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PAPEL ALUMINIO, FILM

ALUMINIO

HIGIÉNICOS INTERPLEGADO

CELULOSA HIGIÉNICOS

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO
 

0202023 HOSTESS 1c 11,4x18,6  cm higiénico 
interplegado

500 uds

PRESENTACIÓN

32

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0202021 HOSTESS 2c 11x18,6 cm higiénico inter-
plegado reciclado

250 uds

PRESENTACIÓN

32

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0202012 KLEENEX Ultra 2c 11x18,6 cm higiénico 
interplegado

200 uds

PRESENTACIÓN

36

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0202033 TIS PACK COMFORT higiénico plegado 2c 
11,25x21 cm laminado celulosa 100%

200 uds

PRESENTACIÓN

40

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0202028 CLAR PACK COMBI plegado 2c 11,25x21 
cm ecolabel gofrado reciclado

400 uds

PRESENTACIÓN

20

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0202029 NATURE PACK COMBI plegado 2c 11x21 
cm  Ecolabel gofrado reciclado

400 uds

PRESENTACIÓN

20

CERTIFICADO
ECOLABEL

CERTIFICADO
ECOLABEL

CERTIFICADO
ECOLABEL

CERTIFICADO
ECOLABEL
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CÓDIGO FORMATO

 

0202017 TIS 20 FLEX 2c 169s higiénico tradicional 
laminado

12 rollos

PRESENTACIÓN

9

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0202018 TIS 25 FLEX 2c 213s higiénico tradicional 
laminado

12 rollos

PRESENTACIÓN

9

PAPEL ALUMINIO, FILM

ALUMINIO

HIGIÉNICOS TRADICIONAL

CELULOSA HIGIÉNICOS

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0202065 TIS 40 FLEX 2c 321s higiénico tradicional 
laminado

12 rollos

PRESENTACIÓN

8

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0202067 TIS 60 FLEX 2c 462s higienico tradicional 
laminado 

12 rollos

PRESENTACIÓN

3

  

PRODUCTO

CÓDIGO FORMATO

0202045 CLAR 18 FLEX 2c higiénico tradcional 
laminado reciclado

12 rollos

PRESENTACIÓN

9

PRODUCTO CÓDIGO FORMATO

0202061 TIS PURE FLEX 119s Acacia higiénico 
tradicional laminado 2c

12 rollos

PRESENTACIÓN

9

PRODUCTO

CERTIFICADO
ECOLABEL

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0202060 KLEENEX 3c Refreshing Design 350s 
9,5x12 cm higiénico tradicional

6 rollos

PRESENTACIÓN

6

CERTIFICADO
ECOLABEL
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PAPEL ALUMINIO, FILM

ALUMINIO

PAPEL CAMILLA, TOALLAS DESECHABLES, PELUQUERIAS

CAMILLA, TOALLAS DESECHABLES, PAÑUELOS, CUBRE ASIENTOS

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0203001 CLAR 80 1c rollo camilla 58 cm crepado 

sin precorte Ecolabel
rollo 75 m

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0203002 CLAR 75 1c rollo camilla 180x59 cm 
gofrado

39 serv.

PRESENTACIÓN

6

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0203013 TIS 80 FLEX 2c rollo camilla 180x59 cm 
laminado

40 serv.

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0203026 CLAR 130 TOPPLY Rollo camilla 59x25 cm 
gofrada Ecolabel

520 serv.

PRESENTACIÓN

3

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0203020 LAID DRY 32 rollo toalla desechable 60g 
airlaid 59x40 cm

80 serv.

PRESENTACIÓN

6
DESCRIPCIÓN

Toalla especial peluquerías, comodidad 
de uso estirar del rollo y cortar. Higiénica 
y agradable toalla de un solo uso garanti-
za al usuario un contacto limpio. Producto 
de alto gramaje para una gran absorción.                                                         
Envasado 2 paquetes de 3 rollos.

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN
Toalla de secado spunlace perfecta para uso en salones de 
peluquería, centros de estética y de belleza, masajes, etc.

1001047 TOALLA SPUNLACE 30x40cm 50g blanca

1001044 TOALLA SPUNLACE 40x80cm 45g blanca

1001045 TOALLA SPUNLACE 80x160cm 50g blanca 
envase unitario

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
16

FORMATO
25 uds

PRESENTACIÓN
28

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
150

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0203025 HYDRO 28 AIRLAID Rollo camilla 60 g 
59x100 cm Biodegradable compostable

28 serv.

PRESENTACIÓN

6

CERTIFICADO
ECOLABEL

CERTIFICADO
ECOLABEL
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0203029 NETO FACIAL LOU CELULOSA 100% 85 uds

PRESENTACIÓN

40

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0203010 PROTECTOR ASIENTO WC 1500 uds

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0203015 KIMBERLY CLARK CUBREASIENTOS WC 1c 125 uds

PRESENTACIÓN

12

PAPEL ALUMINIO, FILM

ALUMINIO

PAÑUELOS, TOALLAS DESECHABLES, CUBRE ASIENTOS

CAMILLA, PAÑUELOS, TOALLAS DESDECHABLES, CUBRE ASIENTOS

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0203024 PAÑUELOS FACIALES MULTIUSOS CELU-
LOSA 100%

150 uds

PRESENTACIÓN

70

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0203009 PAÑUELOS DE BOLSILLO 3 c pack 9 
pañuelos

10 packs

PRESENTACIÓN

25
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204003 TIS 400 FLEX 2c bobina industrial lami-
nada 23 cm

1600 serv.

PRESENTACIÓN

2

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0204041 TIS 500 FLEX 2c bobina industrial lami-
nada 23 cm

2000 serv.

PRESENTACIÓN

2

PAPEL ALUMINIO, FILM

ALUMINIO

BOBINAS INDUSTRIALES CELULOSA

BOBINAS INDUSTRIALES, PAÑOS

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204008 TIS 800 bobina industrial lisa 2c 100% 
celulosa

2500 serv.

PRESENTACIÓN

1

  

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0204043 CLAR 270 FLEX Bobina industrial 2c 
35x23,2  cm mandril extraible Ecolabel 
reciclada

728 serv.

PRESENTACIÓN

2

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0204002 CLAR 475 bobina industrial 2c 40x23  cm 
gofrada Ecolabel reciclada

1125 serv.

PRESENTACIÓN

2

 

CERTIFICADO
ECOLABEL

CERTIFICADO
ECOLABEL

  

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204046 BLUE CLAR 235 FLEX Bobina industrial 
azul 2c 35x23,2 cm laminada mandril 
extraible

643 serv.

PRESENTACIÓN

2

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204045 BLUE CLAR 300 FLEX Bobina industrial 
azul 3c 35x23,2 cm laminada

820 serv.

PRESENTACIÓN

2

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204048 WYPALL L30 Ultra 3c 37x37,5 cmpaños 
bobina azul

670 paños

PRESENTACIÓN

1
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204047 TOP 140 GFA 52x28 cm bobina industrial 
Airlaid 70

270 serv.

PRESENTACIÓN

2

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204062 TIS HYDRO AIRLAID 25x40cm paño 
multiusos Antiatascos Biodegradable 
compostable

75 serv.

PRESENTACIÓN

30
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0204016 WYPALL X50 Hydronit 1c 24,9x34 cm 
paños bobina blanca

1100 paños

PRESENTACIÓN

1

PAPEL ALUMINIO, FILM

ALUMINIO

TEJIDO SIN TEJER

BOBINAS INDUSTRIALES, PAÑOS

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204030 WYPALL X50 Hydronit 1c 24,5x41,6 cm 
bayetas azules

50 bayetas

PRESENTACIÓN

6

 

 

 

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204014 SOLONET 1001 38x27 cm Rollo Bobina 
multiusos Spontex

500 serv.

PRESENTACIÓN

2
DESCRIPCIÓN

Gran poder de absorción y secado. Es un paño desecha-
ble de 40 g, muy higiénica y que no deja residuos. Tiene 
una relación excelente de calidad – precio. Está fabricada 
de fibras de viscosa y látex, ligadas por resina (no tejidas) 
y biodegradable al 75%. Se recomienda su uso en húme-
do para una mayor eficacia en hospitales, quirófanos, su-
perficies de acero inoxidable y aluminio, farmacia, labo-
ratorios, salas blancas, empresas de limpieza, empresas 
de mantenimiento, comunidades.

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0604122 SAFEPLUS MICRONROLL MAXI 28x30cm 
Vileda

120 serv.

PRESENTACIÓN

6
DESCRIPCIÓN

Rollo de bayetas desechables (50% viscosa – 50% ultra-
microfibra) precortadas. El rollo se almacena en una bol-
sa higiénica cerrada con precinto de seguridad.
Las bayetas se entregan en estado seco, para su impreg-
nación se elige el detergente o desinfectante deseado.
Dispensador compatible: 0303084, 0303085

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204031 WYPALL X50 Hydronit 1c 24,5x41,6 cm 
bayetas verdes

50 bayetas

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204033 WYPALL X50 Hydronit 1c 24,5x41,6 cm 
bayetas rojas

50 bayetas

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204032 WYPALL X50 Hydronit 1c 24,5x41,6 cm 
bayetas amarillas

50 bayetas

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204017 WYPALL X60 Hydronit 1c 31,5x38 cm 
paños bobina azul

500 paños

PRESENTACIÓN

1
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204025 WYPALL X60 Hydronit 1c 24,5x42 cm 
paños Multibox

150 paños

PRESENTACIÓN

1

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0204020 WYPALL X70 Hydronit 1c 31,5x34 cm 
paños bobina azul

870 paños

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204064 WYPALL X70 Hydronit 1c 31,5x34 cm 
paños bobina blanca

870 paños

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204026 WYPALL X70 Hydronit 1c 21,20x42,7 cm 
estuche Pop-up

100 paños

PRESENTACIÓN

10

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204067 WYPALL X70 Hydronit 1c 28,2x42,7 cm 
paños blancos caja Brag

200 paños

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204065 WYPALL X80 Hydronit 1c 21,20x42,7 cm 
paños azules estuche Pop-up

80 paños

PRESENTACIÓN

5

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204019 WYPALL X80 Hydronit 1c 31,5x34 cm 
paños bobina blanca

475 paños

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204018 WYPALL X80 Hydronit 1c 31,5x34 cm 
paños bobina azul acero

475 paños

PRESENTACIÓN

1
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204049 WYPALL FORCEMAX Hydronit 1c 
33,50x34,50 cm paño gris caja dispen-
sadora

480 paños

PRESENTACIÓN

1 caja

  

MicroRoll es una bayeta extremadamente eficaz con cual-
quier sistema de limpieza, resultando especialmente útil 
en aquellas tareas donde se requiera la máxima higiene 
y limpieza, pero ofreciendo “acabados libres de rastros” 
sobre todo tipo de superficies (acero, cristal, metal, etc). 
MicroRoll gracias a la tecnología Evolon hace posible la 
limpieza “en 1 solo paso”. Ofreciendo un mejor resultado 
de limpieza en menos tiempo. Esto es extremadamente 
importante en las superficies delicadas como cristales o 
espejos. Material: 70% Poliéster, 30% Poliamida.

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0604087 MICROROLL 50g blanco rollo multiusos 
microfibras semidesechable 35x25 cm 
Vileda

200 serv.

PRESENTACIÓN

4

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204021 WYPALL X90 Hydronit 1c 32x30 cm 
paños bobina azul

450 paños

PRESENTACIÓN

1

 

  

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204029 WYPALL X90 Hydronit 1c 31x42,7 cm 
paños azul

136 paños

PRESENTACIÓN

1

DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204066 WYPALL X80 Hydronit 1c 28,2x42,7 cm 
paños blancos caja Brag

160 paños

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204022 KIMTECH 1c 39x60 cm Paño abrillanta-
dor recambio

300 paños

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204056 AITEX 70 MAXX 1c paños salas blancas 50 paños

PRESENTACIÓN

10DESCRIPCIÓN

Limpieza delicada y sin dejar rastro de todo tipo de su-
perficies en laboratorios, hospitales, industria, artes grá-
ficas, catering, pinturas y lacados y limpiezas generales. 
Especial para salas blancas o de atmósfera controlada que 
requieren un óptimo control de la contaminación. Borde 
con corte limpio. Fácil extracción de los paños por su tro-
quel frontal. Mínimo desprendimiento de fibras. Toleran-
cia ISO Clase 4.

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204023 KIMTECH 1c 39x60 cm Paño abrillanta-
dor cubo

300 paños

PRESENTACIÓN

1
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0604047 ROLLO BAYETA PUNTO GRIS 2,5 kg 1 rollo

PRESENTACIÓN

6

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204040 ECOTRAPO LOU sabana algodón blanco 5 Kg

PRESENTACIÓN

1

PAPEL ALUMINIO, FILM

ALUMINIO

TRAPOS

BOBINAS INDUSTRIALES, PAÑOS

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204058 ECOTRAPO LOU BASE punto algodón 
color

5 Kg

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204059 ECOTRAPO LOU BASE punto blanco 5 Kg

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204060 ECOTRAPO LOU BASE mantel algodón 
blanco

5 Kg

PRESENTACIÓN

1
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PAPEL ALUMINIO, FILM

ALUMINIO

ABSORVENTES INDUSTRIALES

BOBINAS INDUSTRIALES, PAÑOS

CÓDIGO PRODUCTO

0209022 P130 ABSORBENTE QUIMICO 3M rollo 33 
cm x30 m

FORMATO
2 rollos

PRESENTACIÓN
1

0209023 P110 ABSORBENTE QUIMICO 3M hojas 
28 cm x33 cm

FORMATO
200 hojas

PRESENTACIÓN
1

0209024 P200 ABSORBENTE QUIMICO 3M mini 
cordon Ø7,5cm x1,2 m

FORMATO
12 minico

PRESENTACIÓN
1

CÓDIGO PRODUCTO

0209025 P300 ABSORBENTE QUIMICO 3M almo-
hadillas 18x38cm

FORMATO
16 uds

PRESENTACIÓN
1

0209026 PF2001 ABSORBENTE QUIMICO 3M rollo 
multiformato 12cm x15 m

FORMATO
3 rollos

PRESENTACIÓN
1

0209027 SK75 ABSORBENTE QUIMICO 3M kit 
derrrames 75 l

FORMATO
1 kit

PRESENTACIÓN
1

Absorbentes químicos, solución perfecta para controlar 
derrames de líquidos peligrosos. Están diseñados para ab-
sorber una gran variedad de líquidos tales como ácidos, 
álcalis, hidrocarburos, disolventes, etc. Reducen la nece-
sidad de almacenar productos diferentes para actuar en 
situaciones de emergencia.

DESCRIPCIÓN

Absorbentes químicos, solución perfecta para controlar 
derrames de líquidos peligrosos. Están diseñados para ab-
sorber una gran variedad de líquidos tales como ácidos, 
álcalis, hidrocarburos, disolventes, etc. Reducen la nece-
sidad de almacenar productos diferentes para actuar en 
situaciones de emergencia.

DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO

0209012 T150 ABSORBENTE HIDROCARBUROS 3M 
rollo 48 cm x40 m

FORMATO
1 rollo

PRESENTACIÓN
1

0209001 ABSORBENTE HIDROCARBUROS HIDRO-
FOBO 275g blanco laminado rollo 50 cm 
x40m

FORMATO
1 rollo

PRESENTACIÓN
1

0209002 ABSORBENTE HIDROCARBUROS HIDRO-
FOBO 275g blanco laminado rollo 90 cm 
x40m

FORMATO
1 rollo

PRESENTACIÓN
1

CÓDIGO PRODUCTO

0209013 T151 ABSORBENTE HIDROCARBUROS 3M 
hojas 39x53 cm

FORMATO
200 hojas

PRESENTACIÓN
1

0209003 ABSORBENTE HIDROCARBUROS HIDRO-
FOBO 275g blanco laminado hojas 50 x 
40cm

FORMATO
100 hojas

PRESENTACIÓN
1

Absorbentes de hidrocarburos absorben líquidos a base 
de hidrocarburos (oleofíloco) y repelen los productos a 
base de agua (hidrófobos). Muy eficaces en controlar, lim-
piar y recuperar hidrocarburos de lagos, ríos o derrames 
en el mar. No se disgregan ni se hunden cuando están sa-
turados de aceite, pudiéndolos recuperar y desechar fá-
cilmente. Se utilizan también en zonas de fabricación o 
talleres para recoger fugas de equipos.

DESCRIPCIÓN

Absorbentes de hidrocarburos absorben líquidos a base 
de hidrocarburos (oleofíloco) y repelen los productos a 
base de agua (hidrófobos). Muy eficaces en controlar, lim-
piar y recuperar hidrocarburos de lagos, ríos o derrames 
en el mar. No se disgregan ni se hunden cuando están sa-
turados de aceite, pudiéndolos recuperar y desechar fá-
cilmente. Se utilizan también en zonas de fabricación o 
talleres para recoger fugas de equipos.

DESCRIPCIÓN
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CÓDIGO PRODUCTO

0209014 T270 ABSORBENTE HIDROCARBUROS 3M 
cordon Ø20cm x3 m

FORMATO
4 cordones
PRESENTACIÓN

1

0209015 T270GA ABSORBENTE HIDROCARBUROS 
3M cordon Ø20cm x5 m

FORMATO
2 cordones
PRESENTACIÓN

1

0209016 T280 ABSORBENTE HIDROCARBUROS 3M 
doble cordon Ø10cm x2x3 m

FORMATO
4 cordones
PRESENTACIÓN

1

Absorbentes de hidrocarburos absorben líquidos a base 
de hidrocarburos (oleofíloco) y repelen los productos a 
base de agua (hidrófobos). Muy eficaces en controlar, lim-
piar y recuperar hidrocarburos de lagos, ríos o derrames 
en el mar. No se disgregan ni se hunden cuando están sa-
turados de aceite, pudiéndolos recuperar y desechar fá-
cilmente. Se utilizan también en zonas de fabricación o 
talleres para recoger fugas de equipos.

DESCRIPCIÓN

0209004 ABSORBENTE HIDROCARBUROS HIDRO-
FOBO blanco cordon Ø20cm x3m

FORMATO
4 cordones
PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO

0209017 T4 ABSORBENTE HIDROCARBUROS 3M 
mini cordon Ø7,5cm x1,2 m

FORMATO
12 minico

PRESENTACIÓN
1

0209018 T8 ABSORBENTE HIDROCARBUROS 3M 
mini cordon Ø7,5cm x2,4 m

FORMATO
6 minico

PRESENTACIÓN
1

0209005 ABSORBENTE HIDROCARBUROS HIDRO-
FOBO blanco mini cordon Ø7,5cm x1,2m

FORMATO
20 minico

PRESENTACIÓN
1

Absorbentes de hidrocarburos absorben líquidos a base 
de hidrocarburos (oleofíloco) y repelen los productos a 
base de agua (hidrófobos). Muy eficaces en controlar, lim-
piar y recuperar hidrocarburos de lagos, ríos o derrames 
en el mar. No se disgregan ni se hunden cuando están sa-
turados de aceite, pudiéndolos recuperar y desechar fá-
cilmente. Se utilizan también en zonas de fabricación o 
talleres para recoger fugas de equipos.

DESCRIPCIÓN

0209006 ABSORBENTE HIDROCARBUROS HIDRO-
FOBO blanco almohadillas 23x38cm

FORMATO
25 uds

PRESENTACIÓN
1

CÓDIGO PRODUCTO

0209019 TF2001 ABSORBENTE HIDROCARBUROS 
3M rollo multiformato 12cm x15 m

FORMATO
3 rollos

PRESENTACIÓN
1

0209020 TSK15 ABSORBENTE HIDROCARBUROS 
3M kit derrrames 15 l

FORMATO
5 kit

PRESENTACIÓN
1

0209021 TSK30 ABSORBENTE HIDROCARBUROS 
3M kit derrrames 30 l

FORMATO
2 kit

PRESENTACIÓN
1

Absorbentes de hidrocarburos absorben líquidos a base 
de hidrocarburos (oleofíloco) y repelen los productos a 
base de agua (hidrófobos). Muy eficaces en controlar, lim-
piar y recuperar hidrocarburos de lagos, ríos o derrames 
en el mar. No se disgregan ni se hunden cuando están sa-
turados de aceite, pudiéndolos recuperar y desechar fá-
cilmente. Se utilizan también en zonas de fabricación o 
talleres para recoger fugas de equipos.

DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO

0209028 MB2001 ABSORBENTE MANTENIMIENTO 
3M rollo 40 cm x46 m

FORMATO
1 rollo

PRESENTACIÓN
1

0209007 ABSORBENTE HIDROCARBUROS MANTE-
NIMIENTO 275g gris rollo 40cm x40m

FORMATO
1 rollo

PRESENTACIÓN
1

0209029 MB2002 ABSORBENTE MANTENIMIENTO 
3M rollo 96 cm x46 m

FORMATO
1 rollo

PRESENTACIÓN
1

Absorbentes de mantenimiento, indicados para absorber 
aceites y otros fluidos industriales no agresivos de forma 
limpia, segura y eficaz. Son ligeros y rápidos de utilizar. 
Gran duración y alto poder de absorción.

DESCRIPCIÓN

0209008 ABSORBENTE HIDROCARBUROS MANTE-
NIMIENTO 275g gris rollo 76cm x40m

FORMATO
1 rollo

PRESENTACIÓN
1

0209031 MG1301 ABSORBENTE MANTENIMIEN-
TO 3M alfombra impermeable 91 cm 
x30 m

FORMATO
1 rollo

PRESENTACIÓN
1
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CÓDIGO PRODUCTO

0209032 MM1001 ABSORBENTE MANTENIMIEN-
TO 3M mini cordon Ø7,5cm x1,2 m

FORMATO
12 minico.

PRESENTACIÓN
1

0209033 MM1002 ABSORBENTE MANTENIMIEN-
TO 3M mini cordon Ø7,5cm x2,4 m

FORMATO
6 minico.

PRESENTACIÓN
1

0209034 MM1003 ABSORBENTE MANTENIMIEN-
TO 3M mini cordon Ø7,5cm x3,7 m

FORMATO
4 minico.

PRESENTACIÓN
1

Absorbentes de mantenimiento, indicados para absorber 
aceites y otros fluidos industriales no agresivos de forma 
limpia, segura y eficaz. Son ligeros y rápidos de utilizar. 
Gran duración y alto poder de absorción.

DESCRIPCIÓN

0209010 ABSORBENTE HIDROCARBUROS MAN-
TENIMIENTO gris mini cordon Ø7,5cm 
x1,2m

FORMATO
20 minico.

PRESENTACIÓN
1

CÓDIGO PRODUCTO

0209030 MA2002 ABSORBENTE MANTENIMIENTO 
3M hojas 40x52 cm

FORMATO
100 hojas

PRESENTACIÓN
1

0209009 ABSORBENTE HIDROCARBUROS MANTE-
NIMIENTO 275g gris hojas 40x50cm

FORMATO
100 hojas

PRESENTACIÓN
1

Absorbentes de mantenimiento, indicados para absorber 
aceites y otros fluidos industriales no agresivos de forma 
limpia, segura y eficaz. Son ligeros y rápidos de utilizar. 
Gran duración y alto poder de absorción.

DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO

0209035 MN1001 ABSORBENTE MANTENIMIEN-
TO 3M almohadillas 18x38cm

FORMATO
16 uds

PRESENTACIÓN
1

0209011 ABSORBENTE HIDROCARBUROS MANTE-
NIMIENTO gris almohadillas 23x38cm

FORMATO
25 uds

PRESENTACIÓN
1

0209000 MF2001 ABSORBENTE MANTENIMIENTO 
3M rollo multiformato 12cm x15 m

FORMATO
3 rollos

PRESENTACIÓN
1

Absorbentes de mantenimiento, indicados para absorber 
aceites y otros fluidos industriales no agresivos de forma 
limpia, segura y eficaz. Son ligeros y rápidos de utilizar. 
Gran duración y alto poder de absorción.

DESCRIPCIÓN
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0205004 SERVILLETA 14x14 cm ZIG-ZAG 1c blanca 300 uds

PRESENTACIÓN

100

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0205006 MINI SERVIS 17x17 cm 1c LOU blanca 
sulfito

100 uds

PRESENTACIÓN

140

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205031 MINI SERVIS 17x17 cm GREED LOU 1c 
celulosa 100%

200 uds

PRESENTACIÓN

70

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0205062 MINI SERVIS 17x17 cm NATURE LOU 1c 

natural
200 uds

PRESENTACIÓN

70

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0202028 CLAR PACK COMBI plegado 2c 11,25x21 

cm ecolabel gofrado reciclado
400 uds

PRESENTACIÓN

20

PAPEL ALUMINIO, FILM

ALUMINIO

SERVILLETAS BARRA

TOALLITAS, SERVILLETAS, BOLSAS CUBIERTOS  Y POSAVASOS

CERTIFICADO
ECOLABEL

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205235 SERVILLETA 14x14 cm ZIG-ZAG ESTUCHE 
1c blanca

100 uds

PRESENTACIÓN

160

CÓDIGO PRODUCTO

0205242 MINI SERVIS 17x17 cm TIS LOU 1c blanca 
celulosa 100%

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
140

0205167 MINI SERVIS 17x17 cm TIS LOU 1c blanca 
celulosa 100%

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
60

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0202029 NATURE PACK COMBI plegado 2c 11x21 
cm  Ecolabel gofrado reciclado

400 uds

PRESENTACIÓN

20

CERTIFICADO
ECOLABEL
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0205239 TIS EASY ONE 17x20 cm TOPPLY servilleta 
plegada microgofrada celulosa 100%

200 uds

PRESENTACIÓN

40

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0205243 TIS INTERFLEX 2c 11x23 cm servilleta 

blanca interplegada laminada celulosa 
100%

90 uds

PRESENTACIÓN

50

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0200229 POSAVASOS REDONDO CARTULINA 500 uds

PRESENTACIÓN

12
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0205011 SERVILLETA 20x20 cm 2c 1/4 P&P negra 

Ecolabel
100 uds

PRESENTACIÓN

32

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205131 SERVILLETA 20x20 cm 2c 1/4 P&P bur-
deos Ecolabel

100 uds

PRESENTACIÓN

32

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0205132 SERVILLETA 20x20 cm 2c 1/4 P&P roja 

Ecolabel
100 uds

PRESENTACIÓN

32

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0205122 SERVILLETA 20x20 cm 2c 1/4 P&P blanca 

Ecolabel
100 uds

PRESENTACIÓN

32

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO  
0205010 SERVILLETA  20x20 cm 2c 1/4 P&P LOU 

nature Ecolabel
100 uds

PRESENTACIÓN

32

PAPEL ALUMINIO, FILM

ALUMINIO

SERVILLETAS 20X20 Y 25X25

SERVILLETAS CELULOSA

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0205135 SERVILLETA 20x20cm 2c 1/4 P&P LOU 
GREED Ecolabel

100 uds

PRESENTACIÓN

32

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205204 SERVILLETA 20x20 cm 2c 1/4 P&P nature 
Ecolabel

100 uds

PRESENTACIÓN

32

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205279 SERVILLETA 20x20 cm 2c blanca lisa 
cenefa

100 uds

PRESENTACIÓN

60

CERTIFICADO
ECOLABEL

CERTIFICADO
ECOLABEL

CERTIFICADO
ECOLABEL

CERTIFICADO
ECOLABEL

CERTIFICADO
ECOLABEL

CERTIFICADO
ECOLABEL

CERTIFICADO
ECOLABEL
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0205141 SERVILLETA 20x20 cm 2c P&P fucsia 100 uds

PRESENTACIÓN

24

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0205281 SERVILLETA 20x20 cm 2c P&P verde anis 100 uds

PRESENTACIÓN

24

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0205152 SERVILLETA 20x20 cm 2c P&P turquesa 100 uds

PRESENTACIÓN

24

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0205145 SERVILLETA 20x20 cm 2c P&P clementina 100 uds

PRESENTACIÓN

24

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205258 SERVILLETA 25x25 cm 2c 1/4 P&P nature 50 uds

PRESENTACIÓN

60

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205133 SERVILLETA 20x20 cm 2c 1/4 P&P azul 
Ecolabel

100 uds

PRESENTACIÓN

32

CERTIFICADO
ECOLABEL
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0205002 TIS 30x30 1c Servilleta blanca gofrada 200 uds

PRESENTACIÓN

36

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0205198 TIS 30x30 2c Servilleta blanca lisa cenefa 100 uds

PRESENTACIÓN

48

 

PAPEL ALUMINIO, FILM

ALUMINIO

SERVILLETAS 30X30, 30X40, 33X33 Y 33X40

SERVILLETAS CELULOSA Y BOLSAS CUBIERTOS

 

 
  

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0205157 SERVILLETA 30x40 2c GREED P&P CAN-
GURO celulosa

30 uds

PRESENTACIÓN

40

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0205229 SERVILLETA 33x40 cm 2c P&P CANGURO 

Blanca celulosa
60 uds

PRESENTACIÓN

10

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0205274 SERVILLETA 33x40 cm 2c P&P CANGURO 
Nature celulosa

60 uds

PRESENTACIÓN

10

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205248 SERVILLETA 33x40 cm 2c P&P CANGURO 
Negra celulosa

60 uds

PRESENTACIÓN

10

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205249 SERVILLETA 30x40 cm 2c P&P CANGURO 
Burdeos celulosa

30 uds

PRESENTACIÓN

40

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205250 SERVILLETA 30x40 cm 2c P&P CANGURO 
Azul oscuro celulosa

30 uds

PRESENTACIÓN

40
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205029 SERVILLETA 33x33 cm 1c 1/4 blanca 
gofrada

100 uds

PRESENTACIÓN

30

  

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0205251 SERVILLETA 30x40 cm 2c P&P CANGURO 
Roja celulosa

30 uds

PRESENTACIÓN

40

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205252 SERVILLETA 30x40 cm 2c P&P CANGURO 
Gris celulosa

30 uds

PRESENTACIÓN

40

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0205253 SERVILLETA 30x40 cm 2c P&P CANGURO 
Crema celulosa

30 uds

PRESENTACIÓN

40

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205254 SERVILLETA 30x40 cm 2c P&P CANGURO 
Marron celulosa

30 uds

PRESENTACIÓN

40

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0205255 SERVILLETA 30x40 cm 2c P&P CANGURO 

Turquesa celulosa
30 uds

PRESENTACIÓN

40
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PAPEL ALUMINIO, FILM

ALUMINIO

BOLSAS CUBIERTOS

SERVILLETAS CELULOSA Y BOLSAS CUBIERTOS 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0205236 BOLSA CUBIERTOS KRAFT + SERVILLETA 

30x40 cm P&P nature
675 uds

PRESENTACIÓN

1

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0205238 BOLSA CUBIERTOS PINTAME + SERVILLE-
TA 30X40 cm P&P blanca

675 uds

PRESENTACIÓN

1

PAPEL ALUMINIO, FILMPAPEL TÉRMICO

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205222 ROLLO ETIQUETAS CERRAR BOLSA POR-
TACUBIERTOS

1000 uds

PRESENTACIÓN

1

FORMATO
1000 uds 

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO

0205220 BOLSA PORTACUBIERTOS KRAFT 9x24 cm 
(sin cubiertos sin servilletas)

0205221 BOLSA PORTACUBIERTOS KRAFT 11x24 
cm (sin cubiertos sin servilletas)

Bolsas para cubiertos y servilletas, muy prácticas para el 
servicio de mesas en terrazas, ideales para transporte en 
comida para llevar.

DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO

0210001 ROLLO PAPEL TÉRMICO Ø80x80 mm FORMATO
8 rollos

PRESENTACIÓN
6

0210002 ROLLO PAPEL TÉRMICO Ø57x55 mm FORMATO
10 rollos

PRESENTACIÓN
10

FORMATO
675 uds 

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO

0205237 BOLSA CUBIERTOS BLANCA + SERVILLETA 
30x40 P&P blanca

0205273 BOLSA CUBIERTOS REAL + SERVILLETA 
30x40 P&P blanca

DESCRIPCIÓN

0210003 ROLLO PAPEL TÉRMICO Ø57x35 mm FORMATO
10 rollos

PRESENTACIÓN
21
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205247 SERVILLETA TIS LOU 40x40 cm 2c 1/4 
blanca lisa cenefa

100 uds

PRESENTACIÓN

24

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0205205 TIS 40x40 2c P&P Servilleta blanca 50 uds

PRESENTACIÓN

24

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205138 SERVILLETA 40x40 cm 2c 1/4 P&P LOU 
GREED

50 uds

PRESENTACIÓN

36

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205078 SERVILLETA 40x40 cm 2c 1/4 NATURE 
LOU P&P natural Ecolabel

50 uds

PRESENTACIÓN

24

 

PAPEL ALUMINIO, FILM

ALUMINIO

SERVILLETAS 40X40

SERVILLETAS CELULOSA 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205079 SERVILLETA 40x40 cm 2c 1/4 P&P blanca 
orla burdeos

50 uds

PRESENTACIÓN

24

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205233 SERVILLETA 40x40 cm 2c 1/4 P&P Luxe 
negra

60 uds

PRESENTACIÓN

30

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205234 SERVILLETA 40x40 cm 2c 1/4 P&P Luxe 
burdeos

60 uds

PRESENTACIÓN

30

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205244 SERVILLETA 40x40 cm 2c 1/4 P&P nature 
Ecolabel

50 uds

PRESENTACIÓN

24

CERTIFICADO
ECOLABEL

CERTIFICADO
ECOLABEL

CERTIFICADO
ECOLABEL

CERTIFICADO
ECOLABEL



34

CERTIFICADO
ECOLABEL

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO 

0205049 SERVILLETA 40x40 cm 2c 1/4 P&P roja 
Ecolabel

50 uds

PRESENTACIÓN

24

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205050 SERVILLETA 40x40 cm 2c 1/4 P&P 
burdeos

50 uds

PRESENTACIÓN

36

 

 

  

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205051 SERVILLETA 40x40 cm 2c 1/4 P&P verde 
Ecolabel

50 uds

PRESENTACIÓN

24

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0205052 SERVILLETA 40x40 cm 2c 1/4 P&P azul 50 uds

PRESENTACIÓN

36

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0205054 SERVILLETA 40x40 cm 2c 1/4 P&P negra 50 uds

PRESENTACIÓN

36

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205055 SERVILLETA 40x40 cm 2c 1/4 P&P gris 50 uds

PRESENTACIÓN

36

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205048 SERVILLETA 40x40 cm 2c 1/4 P&P amari-
lla Ecolabel

50 uds

PRESENTACIÓN

24

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205053 SERVILLETA 40x40 cm 2c 1/4 P&P crema 50 uds

PRESENTACIÓN

36

CERTIFICADO
ECOLABEL

CERTIFICADO
ECOLABEL
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0205303 SERVILLETA 40x40 cm 2c 1/4 P&P salmón 
Ecolabel

50 uds

PRESENTACIÓN

24

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0205061 SERVILLETA 40x40 cm 2c 1/4 P&P marrón 

Ecolabel
50 uds

PRESENTACIÓN

24

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205046 SERVILLETA 40x40 cm 2c 1/8 P&P blanca 50 uds

PRESENTACIÓN

24

 

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205057 SERVILLETA 40x40 cm 2c 1/4 P&P 
turquesa

50 uds

PRESENTACIÓN

36

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205058 SERVILLETA 40x40 cm 2c 1/4 P&P 
naranja

50 uds

PRESENTACIÓN

36

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205245 SERVILLETA 40x40 cm 2c 1/8 P&P nature 
Ecolabel

50 uds

PRESENTACIÓN

24

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205056 SERVILLETA 40x40 cm 2c 1/4 P&P 
pistacho

50 uds

PRESENTACIÓN

36

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205037 SERVILLETA 40x40 cm 2c 1/8 P&P roja 50 uds

PRESENTACIÓN

24

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205060 SERVILLETA 40x40 cm 2c 1/4 P&P fucsia 50 uds

PRESENTACIÓN

36

CERTIFICADO
ECOLABEL

CERTIFICADO
ECOLABEL

CERTIFICADO
ECOLABEL
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205038 SERVILLETA 40x40 cm 2c 1/8 P&P azul 50 uds

PRESENTACIÓN

24

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205039 SERVILLETA 40x40 cm 2c 1/8 P&P verde 50 uds

PRESENTACIÓN

24

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205172 SERVILLETA 40x40 cm 1/8 P&P burdeos 50 uds

PRESENTACIÓN

24

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205040 SERVILLETA 40x40 cm 2c 1/8 P&P 
amarilla

50 uds

PRESENTACIÓN

24

  

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0205041 SERVILLETA 40x40 cm 2c 1/8 P&P 
naranja

50 uds

PRESENTACIÓN

36

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0205042 SERVILLETA 40x40 cm 2c 1/8 P&P gris 50 uds

PRESENTACIÓN

36

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205043 SERVILLETA 40x40 cm 2c 1/8 P&P marrón 50 uds

PRESENTACIÓN

36

  

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205277 SERVILLETA 40x40 cm 2c 1/8 P&P salmón 50 uds

PRESENTACIÓN

24
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205121 SERVILLETA 40x40 cm 2c 1/8  P&P fucsia 50 uds

PRESENTACIÓN

36

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205278 SERVILLETA 40x40 cm 2c 1/8  P&P rosa 50 uds

PRESENTACIÓN

24

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205231 SERVILLETA 40x40 cm 2c G&P CANGURO 
Luxe negra

40 uds

PRESENTACIÓN

15

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205120 SERVILLETA 40x40 cm 2c 1/8 P&P lime 50 uds

PRESENTACIÓN

24

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205045 SERVILLETA 40x40 cm 2c 1/8 P&P crema 50 uds

PRESENTACIÓN

24

CERTIFICADO
ECOLABEL

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205232 SERVILLETA 40x40 cm 2c G&P CANGURO 
Luxe burdeos

40 uds

PRESENTACIÓN

15

CERTIFICADO
ECOLABEL

  

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205276 SERVILLETA 40x40 cm 2c 1/8 P&P negro 50 uds

PRESENTACIÓN

24

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205173 SERVILLETA 40x40 cm 2c 1/8  P&P 
turquesa

50 uds

PRESENTACIÓN

36
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0206129 MANTEL CELULOSA 30x40 cm 40g BOX  
LOU negro

1000 uds

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0206002 1000 uds

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206379 MANTEL CELULOSA 30x40 cm 40g NATU-
RE LOU natural

1000 uds

PRESENTACIÓN

1

PAPEL ALUMINIO, FILM

ALUMINIO

MANTELES 30X40, 31X43 y 35X50

MANTELES CELULOSA

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0206130 MANTEL CELULOSA 30x40 cm  GREED 
35 g

1000 uds

PRESENTACIÓN

1

MANTEL CELULOSA 30x40 cm 40g blanco

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206393 MANTEL CELULOSA 30x40 cm trama 
negro 40g

1000 uds

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0206394 MANTEL CELULOSA 30x40 cm nature 40g 1000 uds

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206408 MANTEL CELULOSA 30x40 cm nature 
decorado madera 40g

500 uds

PRESENTACIÓN

2

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206131 MANTEL CELULOSA 30x40 cm REAL 40g 1000 uds

PRESENTACIÓN

1
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206533 MANTEL CELULOSA 30x40 cm 40g negro 1000 uds

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0206536 MANTEL CELULOSA 30x40 cm 40g  
pistacho

1000 uds

PRESENTACIÓN

1

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0206534 MANTEL CELULOSA 30x40 cm 40g 
naranja

1000 uds

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206535 MANTEL CELULOSA 30x40 cm 40g verde 1000 uds

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0206397 MANTEL CELULOSA 30x40 cm PINTAME 
48g

1000 uds

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206398 CERAS COLOREAR PACK 6 COLORES 25 pack

PRESENTACIÓN

10

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206148 MANTEL CELULOSA GOFRADO 31x43 cm 
48g burdeos

500 uds

PRESENTACIÓN

4

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206150 MANTEL CELULOSA GOFRADO 31x43 cm 
48g rojo

500 uds

PRESENTACIÓN

4
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206151 MANTEL CELULOSA GOFRADO 31x43cm 
48g azul

500 uds

PRESENTACIÓN

4

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206518 MANTEL CELULOSA GOFRADO 31x43cm 
48g marrón

500 uds

PRESENTACIÓN

4

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206149 MANTEL CELULOSA GOFRADO 35x50cm 
48g negro

500 uds

PRESENTACIÓN

4

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206452 MANTEL CELULOSA 30x42 cm Kraft 
Vintage 70g

500 uds

PRESENTACIÓN

4

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206173 MANTEL CELULOSA 35x50 cm blanco on 
egin, buen provecho...

1000 uds

PRESENTACIÓN

1
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PAPEL ALUMINIO, FILM

ALUMINIO

MANTELES 100X100 Y 100X120, 100X140, 100X160 Y 120X120

MANTELES CELULOSA 

 

 

 

 

CÓDIGO PRODUCTO

 

0206402 MANTEL CELULOSA 80x80 cm blanco 40g FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
5

 

0206063 MANTEL CELULOSA 100x120m blanco 
35g

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
4

0206400 MANTEL CELULOSA 100x140cm blanco 
40g

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
4

 

CÓDIGO PRODUCTO

 

0206042 MANTEL CELULOSA 100x100 cm nature 
40g Ecolabel

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
5

0206172 MANTEL CELULOSA NATURE 120x120m 
natural 40g

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
3

 

0206064 MANTEL CELULOSA 120x120m 40g 
blanco

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
3

 

0206041 MANTEL CELULOSA 100x100 cm blanco 
35g

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
5

CÓDIGO PRODUCTO

 

0206106 MANTEL CELULOSA 100x100 cm cuadros 
rojos 40g Ecolabel

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
5

CÓDIGO PRODUCTO

 

0206107 MANTEL CELULOSA 100x100 cm cuadros 
verdes 40g Ecolabel

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
5

CÓDIGO PRODUCTO

0206108 MANTEL CELULOSA 100x100 cm cuadros 
azules 40g Ecolabel

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
5

CERTIFICADO
ECOLABEL

CERTIFICADO
ECOLABEL

CERTIFICADO
ECOLABEL

0206517 MANTEL CELULOSA 100x120m nature 
40g Ecolabel

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
4
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PAPEL ALUMINIO, FILM

ALUMINIO

MANTELES 100X120

MANTELES CELULOSA 

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0206139 MANTEL 100x120m CELULOSA 40g extra 

burdeos
100 uds

PRESENTACIÓN

4

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0206140 MANTEL 100x120m CELULOSA 40g extra 
negro

100 uds

PRESENTACIÓN

4

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0206147 MANTEL 100x120m CELULOSA 40g extra 
pistacho

100 uds

PRESENTACIÓN

4

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0206141 MANTEL 100x120m CELULOSA 40g extra 
azul marino

100 uds

PRESENTACIÓN

4

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0206142 MANTEL 100x120m CELULOSA 40g extra 
verde

100 uds

PRESENTACIÓN

4

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0206143 MANTEL 100x120m CELULOSA 40g extra 
naranja

100 uds

PRESENTACIÓN

4

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO  

100 uds

PRESENTACIÓN

4

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN

4

0206403 MANTEL 100x100m CELULOSA 50g extra 
burdeos

0206409 MANTEL 100x100m CELULOSA 50g extra 
negro

0206410 MANTEL 100x100m CELULOSA 50g extra 
pistacho

0206411 MANTEL 100x100m CELULOSA 50g extra 
azul marino

0206412 MANTEL 100x100m CELULOSA 50g extra 
verde

0206413 MANTEL 100x100m CELULOSA 50g extra 
naranja

0206414 MANTEL 100x100m CELULOSA 50g extra 
chocolate

0206415 MANTEL 100x100m CELULOSA 50g extra 
amarillo
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206146 MANTEL 100x120m CELULOSA 40g extra 
rojo

100 uds

PRESENTACIÓN

40206446 MANTEL 100x100m CELULOSA 50g extra 
rojo
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CÓDIGO PRODUCTO

 

0206090 ROLLO MANTEL 1x100m CELULOSA 35g 
blanco

FORMATO
1 rollo

PRESENTACIÓN
6

0206114 ROLLO MANTEL 120x100m CELULOSA 
50g blanco

FORMATO
1 rollo

PRESENTACIÓN
4

CÓDIGO PRODUCTO

 

0206170 ROLLO MANTEL CELULOSA NATURE 
1x100 natural 40g

FORMATO
1 rollo

PRESENTACIÓN
6

0206171 ROLLO MANTEL CELULOSA 120x100m 
natural 40g

FORMATO
1 rollo

PRESENTACIÓN
4

PAPEL ALUMINIO, FILM

ALUMINIO

MANTELES EN ROLLO 1X100 Y 120X100

MANTELES CELULOSA

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206395 ROLLO MANTEL CELULOSA 1x100m 
trama negro 40g

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0206396 ROLLO MANTEL CELULOSA 1x100m 

burdeos 40g
1 rollo

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206132 ROLLO MANTEL 1x100m CELULOSA 40g 
cuadros marrón

1 rollo

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0206133 ROLLO MANTEL 1x100m CELULOSA 40g 

cuadros azul
1 rollo

PRESENTACIÓN

1

   

CÓDIGO PRODUCTO

 

0206127 ROLLO MANTEL CELULOSA 1x100m azul 
oscuro 40g

FORMATO
1 rollo

PRESENTACIÓN
6

0206474 ROLLO MANTEL CELULOSA 120x100m 
azul oscuro 40g

FORMATO
1 rollo

PRESENTACIÓN
1

  

CÓDIGO PRODUCTO

 

0206128 ROLLO MANTEL CELULOSA 1x100m 
burdeos 40g

FORMATO
1 rollo

PRESENTACIÓN
6

0206475 ROLLO MANTEL CELULOSA 120x100m 
burdeos 40g

FORMATO
1 rollo

PRESENTACIÓN
1
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206134 ROLLO MANTEL 1x100m CELULOSA 40g 
cuadros verde

1 rollo

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206135 ROLLO MANTEL 1x100m CELULOSA 40g 
cuadros rojo

1 rollo

PRESENTACIÓN

1
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PAPEL ALUMINIO, FILM

ALUMINIO

SERVILLETAS 30X33, 30X40 Y 33X40

SERVILLETAS AIRLAID

 CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205282 SERVILLETA 30x40 cm AIRLEAD 55g 
CANGURO nature biodegradable com-
postable

50 uds

PRESENTACIÓN

14

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205275 SERVILLETA 33x40 cm AIRLAID 60g CAN-
GURO blanca

50 uds

PRESENTACIÓN

10

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205168 SERVILLETA 30x40 cm AIRLAID 60g CAN-
GURO negra

40 uds

PRESENTACIÓN

12

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205209 SERVILLETA 30x40 cm AIRLAID 60g CAN-
GURO burdeos

40 uds

PRESENTACIÓN

12

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205153 SERVILLETA 32x33 cm BOX AIRLAID 60g 
MINI CANGURO biodegradable negra

30 uds

PRESENTACIÓN

20

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205225 SERVILLETA 33x40 cm HYDRO AIRLAID 
60g CANGURO Luxe negra Biodegradable 
compostable

50 uds

PRESENTACIÓN

10

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205288 SERVILLETA 33x40 cm AIRLEAD 55g CAN-
GURO chocolate safari biodegradable 
compostable

50 uds

PRESENTACIÓN

14

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205287 SERVILLETA 33x40 cm AIRLEAD 55g 
CANGURO chocolate biodegradable 
compostable

50 uds

PRESENTACIÓN

14
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205283 SERVILLETA 33x40 cm AIRLEAD 55g CAN-
GURO marfil biodegradable compostable

50 uds

PRESENTACIÓN

14

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205212 SERVILLETA 30x40 cm AIRLAID 60g CAN-
GURO crema

40 uds

PRESENTACIÓN

12

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205214 SERVILLETA 30x40 cm AIRLAID 60g 
CANGURO gris

40 uds

PRESENTACIÓN

12

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205213 SERVILLETA 30x40 cm AIRLAID 60g CAN-
GURO turquesa

40 uds

PRESENTACIÓN

12

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205215 SERVILLETA 30x40 cm AIRLAID 60g CAN-
GURO verde

40 uds

PRESENTACIÓN

12

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205211 SERVILLETA 30x40 cm AIRLAID 60g CAN-
GURO naranja

40 uds

PRESENTACIÓN

12

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205210 SERVILLETA 30x40 cm AIRLAID 60g CAN-
GURO marrón

40 uds

PRESENTACIÓN

12

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205284 SERVILLETA 33x40 cm AIRLEAD 55g 
CANGURO mandarina biodegradable 
compostable

50 uds

PRESENTACIÓN

14
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205286 SERVILLETA 33x40 cm AIRLEAD 55g 
CANGURO kiwi safari

50 uds

PRESENTACIÓN

14

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205218 SERVILLETA 30x40 cm AIRLAID 60g CAN-
GURO pistacho

40 uds

PRESENTACIÓN

12

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205219 SERVILLETA 30x40 cm AIRLAID 60g 
CANGURO rojo

40 uds

PRESENTACIÓN

12

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205217 SERVILLETA 30x40 cm AIRLAID 60g 
CANGURO azul

40 uds

PRESENTACIÓN

12

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205285 SERVILLETA 33x40 cm AIRLEAD 55g CAN-
GURO kiwi biodegradable compostable

50 uds

PRESENTACIÓN

14
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205197 SERVILLETA 40x40 cm AIRLAID 55g 1/4 
blanca

25 uds

PRESENTACIÓN

48

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205202 SERVILLETA 40X40 cm AIRLAID 60g 1/4 
negra

25 uds

PRESENTACIÓN

24

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205203 SERVILLETA 40X40 cm AIRLAID 60g 1/4 
burdeos

25 uds

PRESENTACIÓN

24

PAPEL ALUMINIO, FILM

ALUMINIO

SERVILLETAS 40X40

SERVILLETAS AIRLAID

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205228 SERVILLETA 40X40 cm HYDRO AIRLAID 
60g 1/4 Luxe burdeos Biodegradable 
compostable

50 uds

PRESENTACIÓN

10

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205227 SERVILLETA 40X40 cm HYDRO AIRLAID 
60g 1/4 Luxe negra Biodegradable 
compostable

50 uds

PRESENTACIÓN

10

      

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205226 SERVILLETA 40x40 cm HYDRO AIRLAID 
60g CANGURO Luxe burdeos Biodegra-
dable compostable

25 uds

PRESENTACIÓN

16

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205124 SERVILLETA 40x40 cm AIRLAID 55g 1/8 
blanca

30 uds

PRESENTACIÓN

48

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205296 SERVILLETA 40X40 cm AIRLAID 55g 1/4 
azul marino jazz biodegradable compos-
table

50 uds

PRESENTACIÓN

14
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205094 SERVILLETA 40X40 cm AIRLAID 60g 1/4 
azul

25 uds

PRESENTACIÓN

24

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205095 SERVILLETA 40X40 cm AIRLAID 60g 1/4 
crema

25 uds

PRESENTACIÓN

24

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205302 SERVILLETA 40X40 cm AIRLAID 55g 1/4 
roja biodegradable compostable

50 uds

PRESENTACIÓN

14

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205300 SERVILLETA 40X40 cm AIRLEAD 55g CAN-
GURO azul marino jazz biodegradable 
compostable

50 uds

PRESENTACIÓN

14

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205289 SERVILLETA 40X40 cm AIRLAID DRY 
COTTON 55g 1/4 marfil biodegradable 
compostable

50 uds

PRESENTACIÓN

14

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205295 SERVILLETA 40X40 cm AIRLAID 55g 1/4 
marfil jazz biodegradable compostable

50 uds

PRESENTACIÓN

14

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205299 SERVILLETA 40X40 cm AIRLEAD 55g 
CANGURO marfil jazz biodegradable 
compostable

50 uds

PRESENTACIÓN

14

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205293 SERVILLETA 40X40 cm AIRLAID DRY 
COTTON 55g 1/4 turquesa biodegradable 
compostable

50 uds

PRESENTACIÓN

14
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205290 SERVILLETA 40X40 cm AIRLAID DRY CO-
TTON 55g 1/4 mandarina biodegradable 
compostable

50 uds

PRESENTACIÓN

14

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205099 SERVILLETA 40X40 cm AIRLAID 60g 1/4 
marrón

25 uds

PRESENTACIÓN

24

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205102 SERVILLETA 40X40 cm AIRLAID 60g 1/4 
verde

25 uds

PRESENTACIÓN

24

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205291 SERVILLETA 40X40 cm AIRLAID DRY 
COTTON 55g 1/4 fucsia biodegradable 
compostable

50 uds

PRESENTACIÓN

14

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205298 SERVILLETA 40X40 cm AIRLAID DRY CO-
TTON 55g 1/8 chocolate biodegradable 
compostable

25 uds

PRESENTACIÓN

30

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205294 SERVILLETA 40X40 cm AIRLAID DRY CO-
TTON 55g 1/4 chocolate biodegradable 
compostable

50 uds

PRESENTACIÓN

14

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205297 SERVILLETA 40X40 cm AIRLAID 55g 
1/4 verde jaguar jazz biodegradable 
compostable

50 uds

PRESENTACIÓN

14

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205301 SERVILLETA 40X40 cm AIRLEAD 55g CAN-
GURO verdde jaguar jazz biodegradable 
compostable

50 uds

PRESENTACIÓN

14
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0205280 SERVILLETA 40x40 AIRLAID DRY COTTON 
55g 1/4 kiwi compostable

50 uds

PRESENTACIÓN

14

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO
 

0205103 SERVILLETA 40X40 cm AIRLAID 60g 1/4 
gris

25 uds

PRESENTACIÓN

24

   
CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205292 SERVILLETA 40x40 AIRLAID DRY COTTON 
55g 1/4 parma biodegradable compos-
table

50 uds

PRESENTACIÓN

14

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205304 SERVILLETA 40x40 cm AIRLAID 55g 1/4 
pistacho

25 uds

PRESENTACIÓN

24
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PAPEL ALUMINIO, FILM

ALUMINIO

MANTELES 30X40 Y ROLLO 40X120

MANTELES AIRLAID

 

  

CÓDIGO PRODUCTO

 

0206136 MANTEL 30x40 cm AIRLAID 55g blanco FORMATO
400 uds

PRESENTACIÓN
1

0206490 MANTEL 40x120 cm AIRLAID 55g blanco 
plegado

FORMATO
40 uds

PRESENTACIÓN
40

0206495 MANTEL 120x120 cm AIRLAID 55g 
blanco plegado

FORMATO
20 uds

PRESENTACIÓN
10

  

CÓDIGO PRODUCTO

 

0206137 MANTEL 30x40 cm AIRLAID 55g negro FORMATO
400 uds

PRESENTACIÓN
1

0206494 MANTEL 40x120 cm AIRLAID 55g negro 
plegado

FORMATO
40 uds

PRESENTACIÓN
40

0206497 MANTEL 120x120 cm AIRLAID 55g negro 
plegado

FORMATO
20 uds

PRESENTACIÓN
10

  

CÓDIGO PRODUCTO

 

0206479 MANTEL 30x40 AIRLAID 55g burdeos FORMATO
400 uds

PRESENTACIÓN
1

0206492 MANTEL 40x120 AIRLAID 55g burdeos 
plegado

FORMATO
40 uds

PRESENTACIÓN
40

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206480 MANTEL 30x40 AIRLAID 55g gris 150 uds

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206482 MANTEL 30x40 AIRLAID 55g azul marino 150 uds

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206483 MANTEL 30x40 AIRLAID 55g azul tur-
quesa

150 uds

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206484 MANTEL 30x40 AIRLAID 55g verde 150 uds

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206485 MANTEL 30x40 AIRLAID 55g pistacho 150 uds

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206486 MANTEL 30x40 AIRLAID 55g vainilla 150 uds

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206481 MANTEL 30x40 AIRLAID 55g rojo 150 uds

PRESENTACIÓN

1
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206487 MANTEL 30x40 AIRLAID 55g nature 150 uds

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206488 MANTEL 30x40 AIRLAID 55g marrón 150 uds

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206493 MANTEL 40x120 AIRLAID 55g chocolate 
plegado

40 uds

PRESENTACIÓN

40

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206489 MANTEL 30x40 AIRLAID 55g naranja 150 uds

PRESENTACIÓN

1

  CÓDIGO PRODUCTO

 

0206491 MANTEL 40x120 AIRLAID 55g marfil 
plegado

FORMATO
40 uds

PRESENTACIÓN
40

0206496 MANTEL 120x120 AIRLAID 55g marfil 
plegado

FORMATO
20 uds

PRESENTACIÓN
10
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PAPEL ALUMINIO, FILM

ALUMIO

MANTELES ROLLO 40X24

MANTELES AIRLAID

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206498 ROLLO MANTEL AIRLAID 40x24 mm blan-
co mar egeo 55g precortado a 120cm 20 
servicios

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206499 ROLLO MANTEL AIRLAID 40x24 mm mar-
fil 55g precortado a 120cm 20 servicios

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206500 ROLLO MANTEL AIRLAID 40x24 mm 
marfil jazz 55g precortado a 120cm 20 
servicios

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206501 ROLLO MANTEL AIRLAID 40x24 mm ne-
gro 55g precortado a 120cm 20 servicios

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206502 ROLLO MANTEL AIRLAID 40x24 mm 
burdeos 55g precortado a 120cm 20 
servicios

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206503 ROLLO MANTEL AIRLAID 40x24 mm 
burdeos jazz 55g precortado a 120cm 20 
servicios

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206504 ROLLO MANTEL AIRLAID 40x24 mm 
azul marino 55g precortado a 120cm 20 
servicios

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206505 ROLLO MANTEL AIRLAID 40x24 mm azul 
marino jazz 55g precortado a 120cm 20 
servicios

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206506 ROLLO MANTEL AIRLAID 40x24 mm gris 
55g precortado a 120cm 20 servicios

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206507 ROLLO MANTEL AIRLAID 40x24 mm 
verde jaguar 55g precortado a 120cm 20 
servicios

1 rollo

PRESENTACIÓN

6
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206508 ROLLO MANTEL AIRLAID 40x24 mm ver-
de jaguar jazz 55g precortado a 120cm 
20 servicios

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206509 ROLLO MANTEL AIRLAID 40x24 mm kiwi 
55g precortado a 120cm 20 servicios

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206510 ROLLO MANTEL AIRLAID 40x24 mm 
kiwi safari 55g precortado a 120cm 20 
servicios

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206511 ROLLO MANTEL AIRLAID 40x24 mm 
chocolate 55g precortado a 120cm 20 
servicios

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206512 ROLLO MANTEL AIRLAID 40x24 mm 
chocolate safari 55g precortado a 120cm 
20 servicios

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206513 ROLLO MANTEL AIRLAID 40x24 mm 
nature 55g precortado a 120cm 20 
servicios

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206514 ROLLO MANTEL AIRLAID 40x24 mm 
mandarina 55g precortado a 120cm 20 
servicios

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206515 ROLLO MANTEL AIRLAID 40x24 mm fuc-
sia 55g precortado a 120cm 20 servicios

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206516 ROLLO MANTEL AIRLAID 40x24 mm par-
ma 55g precortado a 120cm 20 servicios

1 rollo

PRESENTACIÓN

6
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PAPEL ALUMINIO, FILM

ALUMINIO

MANTEL 30X40, 35X50, 40X100, 40X120, 100X100, 120X120

MANTELES SPUNBOND

 
 

0206519 MANTEL SPUNBOND 30x40 cm negro 60g 200 uds 4

 
0206186 MANTEL SPUNBOND  35x50 cm negro 50g 500 uds 1

 

 
0206540 MANTEL SPUNBOND PLEGADO 40x100 cm negro 60g 40 uds 10

 
0206120 MANTEL 40x120 cm SPUNBOND 50g negro 500 uds 1

 
0206546 MANTEL SPUNBOND PLEGADO 40x120 cm negro 60g 40 uds 10

 
0206122 MANTEL 100x100m SPUNBOND 50g negro 150 uds 1

0206550 MANTEL SPUNBOND PLEGADO 100x100 cm negro 60g 20 uds 10
 

 
0206118 MANTEL 120x120m SPUNBOND 50g negro 150 uds 1

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN

 
0206555 MANTEL SPUNBOND PLEGADO 120x120 cm negro 60g 20 uds 10

 

 
 

0206520 MANTEL SPUNBOND 30x40 cm 60g burdeos 200 uds 4

 
0206187 MANTEL SPUNBOND  35x50 cm burdeos 50g 500 uds 1

 

 
0206537 MANTEL SPUNBOND PLEGADO 40x100 cm burdeos 60g 40 uds 10

 
0206121 MANTEL 40x120 cm SPUNBOND 50g burdeos 500 uds 1

 
0206541 MANTEL SPUNBOND PLEGADO 40x120 cm burdeos 60g 40 uds 10

 
0206227 MANTEL SPUNBOND 100x100m burdeos 50g 150 uds 1

0206547 MANTEL SPUNBOND PLEGADO 100x100 cm burdeos 60g 20 uds 10
 

 
0206119 MANTEL 120x120m SPUNBOND 50g burdeos 150 uds 1

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN

 
0206551 MANTEL SPUNBOND PLEGADO 120x120 cm burdeos 60g 20 uds 10

 

 
 

0206521 MANTEL SPUNBOND 30x40 cm chocolate 60g 200 uds 4

 
0206188 MANTEL SPUNBOND 35x50 cm marrón 50g 500 uds 1

 

 
0206539 MANTEL SPUNBOND PLEGADO 40x100 cm chocolate 60 g 40 uds 10

 
0206126 MANTEL SPUNBOND 40x120 cm marrón 50g 500 uds 1

 
0206545 MANTEL SPUNBOND PLEGADO 40x120 cm chocolate 60g 40 uds 10

 
0206230 MANTEL SPUNBOND 100x100m marrón 50g 150 uds 1

0206549 MANTEL SPUNBOND PLEGADO 100x100 cm chocolate 60g 20 uds 10
 

 
0206203 MANTEL SPUNBOND 120x120m marrón 50g 150 uds 1

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN

 
0206554 MANTEL SPUNBOND PLEGADO 120x120 cm chocolate 60g 20 uds 10
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0206522 MANTEL SPUNBOND 30x40 cm naranja 60g 200 uds 4

 
0206190 MANTEL SPUNBOND 35x50 cm naranja 50g 500 uds 1

 

 
0206217 MANTEL SPUNBOND 40x120 cm naranja 50g 500 uds 1

 
0206231 MANTEL SPUNBOND  100x100 m naranja 50g 150 uds 1

 
0206204 MANTEL SPUNBOND 120x120 m naranja 50g 150 uds 1

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN

  

 
 

0206523 MANTEL SPUNBOND 30x40 cm arena 60g 200 uds 4

 
0206193 MANTEL SPUNBOND 35x50 cm crema 50g 500 uds 1

 

 
0206538 MANTEL SPUNBOND  PLEGADO 40x100 cm arena 60g 40 uds 10

 
0206214 MANTEL SPUNBOND  40x120 cm crema 50g 500 uds 1

 
0206544 MANTEL SPUNBOND  PLEGADO 40x120 cm arena 60g 40 uds 10

 
0206228 MANTEL SPUNBOND  100x100 m crema 50g 150 uds 1

0206548 MANTEL SPUNBOND  PLEGADO 100x100 cm arena 60g 20 uds 10
 

 
0206201 MANTEL SPUNBOND  120x120 m crema 50g 150 uds 1

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN

 

0206553 MANTEL SPUNBOND  PLEGADO 120x120 cm arena 60g 20 uds 10

 
 

 
0206176 MANTEL SPUNBOND 30x40 azul royal 50g 500 uds 1

 
0206189 MANTEL SPUNBOND 35x50 cm azul royal 50g 500 uds 1

 

 
0206225 MANTEL SPUNBOND 40x120 cm azul 50g 40 uds 10

 
0206239 MANTEL SPUNBOND 100x100m azul royal 50g 150 uds 1

 
0206212 MANTEL SPUNBOND 120x120m azul royal 50g 150 uds 1

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN

 
 

 
0206525 MANTEL SPUNBOND 30x40 frambuesa 60g 200 uds 4

 
0206200 MANTEL SPUNBOND 35x50 cm fucsia 50g 500 uds 1

 

 
0206215 MANTEL SPUNBOND 40x120 cm fucsia 50g 500 uds 1

 
0206229 MANTEL SPUNBOND 100x100m fucsia 50g 150 uds 1

 
0206202 MANTEL SPUNBOND 120x120m fucsia 50g	 150 uds 1

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN
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0206524 MANTEL SPUNBOND 30x40 cm turquesa 60g 200 uds 4

 
0206194 MANTEL SPUNBOND 35x50 cm turquesa 50g 500 uds 1

 

 
0206226 MANTEL SPUNBOND 40x120 cm turquesa 50g 500 uds 1

 
0206240 MANTEL SPUNBOND 100x100 m turqesa 50g. 150 uds 1

 
0206213 MANTEL SPUNBOND 120x120 m turquesa 50g	 150 uds 1

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN

 
 

 
0206527 MANTEL SPUNBOND 30x40 rojo 60g 200 uds 4

 
0206195 MANTEL SPUNBOND 35x50 cm rojo 50g 500 uds 1

 

 
0206223 MANTEL SPUNBOND 40x120 cm rojo 50g 500 uds 1

 
0206237 MANTEL SPUNBOND 100x100 m rojo 50g 150 uds 1

 
0206210 MANTEL SPUNBOND 120x120 m rojo 50g 150 uds 1

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN

 

 

 
 

 
0206526 MANTEL SPUNBOND 30x40 gris 60g 200 uds 4

 
0206191 MANTEL SPUNBOND 35x50 cm gris 50g 500 uds 1

 

 
0206224 MANTEL SPUNBOND 40x120 cm gris 50g 500 uds 1

 
0206238 MANTEL SPUNBOND 100x100 m gris 50g 150 uds 1

 
0206211 MANTEL SPUNBOND 120x120 m gris 50g 150 uds 1

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN

 
 

 
0206178 MANTEL SPUNBOND 30x40 cm verde 50g 500 uds 1

 
0206192 MANTEL SPUNBOND 35x50 cm verde 50g. 500 uds 1

 

 
0206221 MANTEL SPUNBOND 40x120 cm verde 50g 500 uds 1

 
0206235 MANTEL SPUNBOND 100x100 m verde 50g 150 uds 1

 
0206208 MANTEL SPUNBOND 120x120 m verde 50g 150 uds 1

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN
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0206530 MANTEL SPUNBOND 30x40 azul marino 60g 200 uds 4

 
0206198 MANTEL SPUNBOND 35x50 cm azul 50g 500 uds 1

 

 
0206220 MANTEL SPUNBOND 40x120 cm azul 50g 40 uds 10

 
0206234 MANTEL SPUNBOND 100x100m azul 50g 150 uds 1

 
0206207 MANTEL SPUNBOND 120x120m azul 50g		  150 uds 1

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN

 
 

 
0206528 MANTEL SPUNBOND 30x40 lima 60g 200 uds 4

 
0206199 MANTEL SPUNBOND 35x50 cm pistacho 50g 500 uds 1

 

 
0206218 MANTEL SPUNBOND 40x120 cm pistacho 50g 500 uds 1

 
0206543 MANTEL SPUNBOND PLEGADO 40x120 cm lima 60g 150 uds 1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN

 

 

 
 

 
0206181 MANTEL SPUNBOND 30x40 cm amarillo 50g 500 uds 1

 
0206196 MANTEL SPUNBOND 35x50 cm amarillo 50g 500 uds 1

 

 
0206219 MANTEL SPUNBOND 40x120 cm amarillo 50g 500 uds 1

 
0206233 MANTEL SPUNBOND 100x100m amarillo 50g 150 uds 1

 
0206206 MANTEL SPUNBOND 120x120m amarillo 50g 150 uds 1

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN

 
 

 
0206529 MANTEL SPUNBOND 30x40 cm violeta 60g 200 uds 4

 
0206197 MANTEL SPUNBOND 35x50 cm lila 50g 500 uds 1

 

 
0206222 MANTEL SPUNBOND 40x120 cm lila 50g 500 uds 1

 
0206542 MANTEL SPUNBOND PLEGADO 40x120m violeta 60g 40 uds 10

 

0206552 MANTEL SPUNBOND PLEGADO 120x120m violeta 60g	 20 uds 10

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO PRESENTACIÓN

 
0206236 MANTEL SPUNBOND 100x100m lila 50g 150 uds 1

 
0206209 MANTEL SPUNBOND 120x120m lila 50g	 150 uds 1

 

 
0206232 MANTEL SPUNBOND 100x100m pistacho 50g 40 uds 10

 
0206205 MANTEL SUPNBOND 120x120m pistacho 50g	 150 uds 1
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PAPEL ALUMINIO, FILM

ALUMINIO

MANTELES EN ROLLO PRECORTADOS 40X30 Y 40X60, 40X90 Y 40X120 CM

MANTELES SPUNBOND

Este rollo le proporciona manteles de 40 cm de ancho por el largo que usted necesi-
te, según la cantidad de precortes que utilice. 

De este modo podemos obtener las siguientes medidas (múltiplos de 30):
40x30 cm (1 precorte) 160 servicios de 1 rollo
40x60 cm (2 precortes) 80 servicios de 1 rollo
40x90 cm (3 precortes) 54 servicios de 1 rollo
40x120 cm (4 precortes) 40 servicios de 1 rollo

y todo lo largo que se desee hacer su mantel, dispone de 48 metros.

  

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206071 ROLLO MANTEL SPUNBOND  40x48 cm 
blanco 50g precortado a 30 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

 

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206072 ROLLO MANTEL SPUNBOND  40x48 cm 
negro 50g precortado a 30 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

  

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206073 ROLLO MANTEL SPUNBOND  40x48 cm 
burdeos 50g precortado a 30 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206074 ROLLO MANTEL SPUNBOND  40x48 cm 
crema 50g precortado a 30 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

  

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206075 ROLLO MANTEL SPUNBOND  40x48 cm 
fucsia 50g precortado a 30 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206077 ROLLO MANTEL SPUNBOND  40x48 cm 
marrón 50g precortado a 30 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

40 cm

40
x6

0 
cm

40
x3

0 
cm

40
x9

0 
cm
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206078 ROLLO MANTEL SPUNBOND  40x48 cm 
naranja 50g precortado a 30 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

 

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206079 ROLLO MANTEL SPUNBOND  40x48 cm 
pistacho 50g precortado a 30 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

  

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206388 ROLLO MANTEL SPUNBOND  40x48 cm 
amarillo 50g precortado a 30 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206091 ROLLO MANTEL SPUNBOND  40x48 cm 
azul 50g precortado a 30 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

  

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206084 ROLLO MANTEL SPUNBOND  40x48 cm 
verde 50g precortado a 30 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206085 ROLLO MANTEL SPUNBOND  40x48 cm 
lila 50g precortado a 30 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

  

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206086 ROLLO MANTEL SPUNBOND  40x48 cm 
rojo 50g precortado a 30 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206087 ROLLO MANTEL SPUNBOND  40x48 cm 
gris 50g precortado a 30 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206068 ROLLO MANTEL SPUNBOND  40x48 cm 
azul royal 50g precortado a 30 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206069 ROLLO MANTEL SPUNBOND  40x48 cm 
turquesa 50g precortado a 30 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6
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PAPEL ALUMINIO, FILM

ALUMINIO

MANTELES EN ROLLO PRECORTADO 40X120

MANTELES SPUNBOND

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206080 ROLLO MANTEL SPUNBOND 40x50 m 
blanco 50g precortado a 120 cm 41 
servicios

1 rollo

PRESENTACIÓN

3

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206065 ROLLO MANTEL SPUNBOND 40x50 m 
burdeos 50g precortado a 120 cm 41 
servicios

1 rollo

PRESENTACIÓN

3

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206066 ROLLO MANTEL SPUNBOND 40x50 
m azul 50g precortado a 120 cm 41 
servicios

1 rollo

PRESENTACIÓN

3

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206032 ROLLO MANTEL SPUNBOND 40x50 m ne-
gro 50g precortado a 120 cm 41 servicios

1 rollo

PRESENTACIÓN

3

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206381 ROLLO MANTEL SPUNBOND 40x50 m gris 
50g precortado a 120 cm 41 servicios

1 rollo

PRESENTACIÓN

3

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206382 ROLLO MANTEL SPUNBOND 40x50 
m verde 50g precortado a 120 cm 41 
servicios

1 rollo

PRESENTACIÓN

3

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206383 ROLLO MANTEL SPUNBOND 40x50 m 
naranja 50g precortado a 120 cm 41 
servicios

1 rollo

PRESENTACIÓN

3

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206384 ROLLO MANTEL SPUNBOND 40x50 m 
marrón 50g precortado a 120 cm 41 
servicios

1 rollo

PRESENTACIÓN

3
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206385 ROLLO MANTEL SPUNBOND 40x50 m 
pistacho 50g precortado a 120 cm 41 
servicios

1 rollo

PRESENTACIÓN

3
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206242 ROLLO MANTEL SPUNBOND 120x50m 
burdeos 55g precortado a 40 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0206089 ROLLO MANTEL SPUNBOND 120x50m 

blanco 55g precortado a 40 cm
1 rollo 

PRESENTACIÓN

6

PAPEL ALUMINIO, FILM

ALUMINIO

MANTELES EN ROLLO PRECORTADO 120X40CM 120X80CM 120X120CM, 120X160CM y 120X200CM

MANTELES SPUNBOND

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0206243 ROLLO MANTEL SPUNBOND 120x50m 

crema 55g precortado a 40 cm
1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206244 ROLLO MANTEL SPUNBOND 120x50m 
fucsia 55g precortado a 40 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0206245 ROLLO MANTEL SPUNBOND 120x50m 

marrón 55g precortado a 40 cm
1 rollo

PRESENTACIÓN

6

Este rollo le proporciona manteles de 120 cm de ancho por el largo que usted necesi-
te, según la cantidad de precortes que utilice. 

De este modo podemos obtener las siguientes medidas (múltiplos de 40):
120x40 cm (1 precorte) 125 servicios de 1 rollo
120x80 cm (2 precortes) 63 servicios de 1 rollo
120x120 cm (3 precortes) 42 servicios de 1 rollo
120x160 cm (4 precortes) 31 servicios de 1 rollo 
120x200 cm (5 precortes) 25 servicios de 1 rollo

y todo lo largo que se desee hacer su mantel, dispone de 50 metros.

120 cm

12
0x

80
 c

m
12

0x
40

 c
m

12
0x

12
0 

cm
CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206241 ROLLO MANTEL SPUNBOND 120x50m 
negro 55g precortado a 40 cm

1 rollo 

PRESENTACIÓN

6
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206246 ROLLO MANTEL SPUNBOND 120x50m 
naranja 55g precortado a 40 cm

1 rollo.

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0206247 ROLLO MANTEL SPUNBOND 120x50m 
pistacho 55g precortado a 40 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206248 ROLLO MANTEL SPUNBOND 120x50m 
amarillo 55g precortado a 40 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

 CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206250 ROLLO MANTEL SPUNBOND 120x50m 
verde 55g precortado a 40 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0206249 ROLLO MANTEL SPUNBOND 120x50m 
azul 55g precortado a 40 cm

1 rollo 

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0206251 ROLLO MANTEL SPUNBOND 120x50m lila 
55g precortado a 40 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206252 ROLLO MANTEL SPUNBOND 120x50m 
rojo 55g precortado a 40 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206253 ROLLO MANTEL SPUNBOND 120x50m 
gris 55g precortado a 40 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206254 ROLLO MANTEL SPUNBOND 120x50m 
azul royal 55g precortado a 40 cm

1 rollo.

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0206255 ROLLO MANTEL SPUNBOND 120x50m 
turquesa 55g precortado a 40 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6
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PAPEL ALUMINIO, FILM

ALUMINIO

MANTELES EN ROLLO PRECORTADO 120x120

MANTELES SPUNBOND

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206404 ROLLO MANTEL SPUNBOND 120x50m 
negro 50g precortado a 120cm 41 
servicios

1 rollo.

PRESENTACIÓN

5

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206405 ROLLO MANTEL SPUNBOND 120x50m 
burdeos 50g precortado a 120cm 41 
servicios

1 rollo

PRESENTACIÓN

5

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206406 ROLLO MANTEL SPUNBOND 120x50m 
azul 50g precortado a 120cm 41 servi-
cios

1 rollo.

PRESENTACIÓN

5

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206407 ROLLO MANTEL SPUNBOND 120x50m 
verde 50g precortado a 120cm 41 
servicios

1 rollo

PRESENTACIÓN

5
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PAPEL ALUMINIO, FILM

ALUMINIO

MANTEL 30x40, 100x100 y 120x120

MANTELES SPUNBOND PLUS

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

 

0206417 MANTEL SPUNBOND PLUS 30x40 blanco 
60g

FORMATO
400 uds

PRESENTACIÓN
1

 

0206424 MANTEL SPUNBOND PLUS 100x100 
blanco 60g

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
1

 

0206431 MANTEL SPUNBOND PLUS 120x120 
blanco 60g

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
1

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

 

0206418 MANTEL SPUNBOND PLUS 30x40 negro 
60g

FORMATO
400 uds

PRESENTACIÓN
1

 

0206425 MANTEL SPUNBOND PLUS 100x100 
negro 60g

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
1

 

0206432 MANTEL SPUNBOND PLUS 120x120 
negro 60g

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
1

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

 

0206419 MANTEL SPUNBOND PLUS 30x40 bur-
deos 60g

FORMATO
400 uds

PRESENTACIÓN
1

 

0206426 MANTEL SPUNBOND PLUS 100x100 
burdeos 60g

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
1

 

0206433 MANTEL SPUNBOND PLUS 120x120 
burdeos 60g

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
1

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

 

0206420 MANTEL SPUNBOND PLUS 30x40 rojo 
60g

FORMATO
400 uds

PRESENTACIÓN
1

 

0206427 MANTEL SPUNBOND PLUS 100x100 rojo 
60g

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
1

 

0206434 MANTEL SPUNBOND PLUS 120x120 rojo 
60g

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
1

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

 

0206421 MANTEL SPUNBOND PLUS 30x40 cho-
colate 60g

FORMATO
400 uds

PRESENTACIÓN
1

 

0206428 MANTEL SPUNBOND PLUS 100x100 
chocolate 60g

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
1

 

0206435 MANTEL SPUNBOND PLUS 120x120 
chocolate 60g

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
1

CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

 

0206422 MANTEL SPUNBOND PLUS 30x40 tur-
quesa 60g

FORMATO
400 uds

PRESENTACIÓN
1

 

0206429 MANTEL SPUNBOND PLUS 100x100 
turquesa 60g

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
1

 

0206436 MANTEL SPUNBOND PLUS 120x120 
turquesa 60g

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
1
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CÓDIGO PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

0206423 MANTEL SPUNBOND PLUS 30x40 azul 
60g

FORMATO
400 uds

PRESENTACIÓN
1

0206430 MANTEL SPUNBOND PLUS 100x100 azul 
60g

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
1

0206437 MANTEL SPUNBOND PLUS 120x120 azul 
60g

FORMATO
100 uds

PRESENTACIÓN
1
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206438 MANTEL SPUNBOND PLUS 40x45 blanco 
60g precortado a 30 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206439 MANTEL SPUNBOND PLUS 40x45 negro 
60g precortado a 30 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206440 MANTEL SPUNBOND PLUS 40x45 bur-
deos 60g precortado a 30 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206441 MANTEL SPUNBOND PLUS 40x45 rojo 
60g precortado a 30 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206442 MANTEL SPUNBOND PLUS 40x45 choco-
late 60g precortado a 30 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206443 MANTEL SPUNBOND PLUS 40x45 turque-
sa 60g precortado a 30 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206444 MANTEL SPUNBOND PLUS 40x45 azul 
60g precortado a 30 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

PAPEL ALUMINIO, FILM

ALUMINIO

MANTELES EN ROLLO PRECORTADO  40X60 Y 40X60, 40X90 Y 40X120

MANTELES SPUNBOND PLUS

Este rollo le proporciona manteles de 40 cm de ancho por el largo que usted necesi-
te, según la cantidad de precortes que utilice. 

De este modo podemos obtener las siguientes medidas (múltiplos de 30):
40x30 cm (1 precorte) 150 servicios de 1 rollo
40x60 cm (2 precortes) 75 servicios de 1 rollo
40x90 cm (3 precortes) 50 servicios de 1 rollo
40x120 cm (4 precortes) 38 servicios de 1 rollo

y todo lo largo que se desee hacer su mantel, dispone de 45 metros.

40 cm

40
x6

0 
cm

40
x3

0 
cm

40
x9

0 
cm
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PAPEL ALUMINIO, FILM

ALUMINIO

MANTELES EN ROLLO PRECORTADO 120X40CM 120X80CM 120X120CM, 120X160CM y 120X200CM

MANTELES SPUNBOND PLUS

Este rollo le proporciona manteles de 120 cm de ancho por el largo que usted necesi-
te, según la cantidad de precortes que utilice. 

De este modo podemos obtener las siguientes medidas (múltiplos de 40):
120x40 cm (1 precorte) 113 servicios de 1 rollo
120x80 cm (2 precortes) 56 servicios de 1 rollo
120x120 cm (3 precortes) 38 servicios de 1 rollo
120x160 cm (4 precortes) 28 servicios de 1 rollo 
120x200 cm (5 precortes) 23 servicios de 1 rollo

y todo lo largo que se desee hacer su mantel, dispone de 45 metros.

120 cm

12
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cm

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206445 ROLLO MANTELSPUNBOND PLUS 
120x45m blanco 60g precortado a 40 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206446 ROLLO MANTELSPUNBOND PLUS 
120x45m negro 60g precortado a 40 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206447 ROLLO MANTELSPUNBOND PLUS 
120x45m burdeos 60g precortado a 40 
cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206448 ROLLO MANTELSPUNBOND PLUS 
120x45m rojo 60g precortado a 40 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206449 ROLLO MANTELSPUNBOND PLUS 
120x45m chocolate 60g precortado a 
40 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206450 ROLLO MANTELSPUNBOND PLUS 
120x45m turquesa 60g precortado a 
40 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206451 ROLLO MANTELSPUNBOND PLUS 
120x45m azul 60g precortado a 40 cm

1 rollo

PRESENTACIÓN

6
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0205259 SERVILLETA 40x40 cm Like-Linen Spunla-

ce 70g 1/4 blanca compostable
50 uds

PRESENTACIÓN

12

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205260 SERVILLETA 40x40 cm Like-Linen Spunla-
ce 70g 1/4 blanca-azur compostable

50 uds

PRESENTACIÓN

12

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205261 SERVILLETA 40x40 cm Like-Linen Spunla-
ce 70g 1/4 crema compostable

50 uds

PRESENTACIÓN

12

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205262 SERVILLETA 40x40 cm Like-Linen Spunla-
ce 70g 1/4 clarete compostable

50 uds

PRESENTACIÓN

12

PAPEL ALUMINIO, FILM

NIO

SERVILLETAS 33x40 y 40x40

SERVILLETAS SPUNLACE

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0205263 SERVILLETA 40x40 cm Like-Linen Spunla-
ce 70g 1/4 azul marino compostable

50 uds

PRESENTACIÓN

12

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205264 SERVILLETA 40x40 cm Like-Linen Spunla-
ce 70g 1/4 pistacho compostable

50 uds

PRESENTACIÓN

12

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205265 SERVILLETA 40x40 cm Like-Linen Spunla-
ce 70g 1/4 chocolate compostable

50 uds

PRESENTACIÓN

12

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205266 SERVILLETA 40x40 cm Like-Linen Spunla-
ce 70g 1/4 gris compostable

50 uds

PRESENTACIÓN

12

El Spunlace, es un material de altísima calidad fabricado a partir de viscosa y celulosa. Su apariencia es prácticamente similar a la 
tela, lo que le confiere una extraordinaria suavidad y da un toque de elegancia a la mesa. Presenta alta resistencia a la humedad. 
Producto respetuoso con el medioambiente al estar fabricado de material biodegradable y compostable. 
Certificado conforme con la normativa EN 13432.
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205268 SERVILLETA 40x40 cm Like-Linen Spunla-
ce 70g canguro clarete compostable

50 uds

PRESENTACIÓN

14

 
CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205267 SERVILLETA 40x40 cm Like-Linen Spunla-
ce 70g canguro blanca-azur compostable

50 uds

PRESENTACIÓN

14

 
 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205270 SERVILLETA 40x40 cm Like-Linen Spunla-
ce 70g canguro pistacho compostable

50 uds

PRESENTACIÓN

14

 
CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205269 SERVILLETA 40x40 cm Like-Linen Spunla-
ce 70g canguro crema compostable

50 uds

PRESENTACIÓN

14

 
 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205272 SERVILLETA 40x40 cm Like-Linen Spunla-
ce 70g canguro gris compostable

50 uds

PRESENTACIÓN

14

 
CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205271 SERVILLETA 40x40 cm Like-Linen Spunla-
ce 70g canguro chocolate compostable

50 uds

PRESENTACIÓN

14
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PAPEL ALUMINIO, FILM

NIO

MANTELES 30X40, 40X120 Y 120X120

MANTELES SPUNLACE

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206113 MANTEL 30x40 cm Like-Linen Spunlace 
70g cm gris compostable

200 uds

PRESENTACIÓN

4

CÓDIGO PRODUCTO

0206111 MANTEL 30x40 cm Like-Linen Spunlace 
70g cm chocolate compostable

FORMATO
200 uds

PRESENTACIÓN

4

CÓDIGO PRODUCTO

0206112 MANTEL 30x40 cm Like-Linen Spunlace 
70g cm crema compostable

FORMATO
200 uds

PRESENTACIÓN

4

CÓDIGO PRODUCTO

0206473 MANTEL 30x40 cm Like-Linen Spunlace 
70g cm clarete compostable

FORMATO
200 uds

PRESENTACIÓN

4

CÓDIGO PRODUCTO

0206455 MANTEL 120x120 cm Like-Linen Spunla-
ce 70g cm plegados blanco compostable

FORMATO
20 uds

PRESENTACIÓN

10

CÓDIGO PRODUCTO

0206468 MANTEL 120x120 cm Like-Linen Spunla-
ce 70g cm plegados crema compostable

FORMATO
20 uds

PRESENTACIÓN

10

CÓDIGO PRODUCTO

0206469 MANTEL 120x120 cm Like-Linen Spunla-
ce 70g cm plegados clarete compostable

FORMATO
20 uds

PRESENTACIÓN

10

CÓDIGO PRODUCTO

0206471 MANTEL 120x120 cm Like-Linen Spunlace 
70g cm plegados chocolate compostable

FORMATO
20 uds

PRESENTACIÓN

10
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0206456 ROLLO MANTEL 40x24 m Like-Linen 
Spunlace 70g precortado 120 cm blanco-
azur compostable

1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO

0206472 MANTEL 120x120 cm Like-Linen Spunlace 
70g cm plegados gris compostable

FORMATO
20 uds

PRESENTACIÓN

10

CÓDIGO PRODUCTO

0206453 ROLLO MANTEL 40x24 m Like-Linen 
Spunlace 70g precortado 120 cm blanco 
compostable

FORMATO
1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO

0206458 ROLLO MANTEL 40x24 m Like-Linen 
Spunlace 70g precortado 120 cm crema 
compostable

FORMATO
1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO

0206459 ROLLO MANTEL 40x24 m Like-Linen 
Spunlace 70g precortado 120 cm clarete 
compostable

FORMATO
1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO

0206460 ROLLO MANTEL 40x24 m Like-Linen 
Spunlace 70g precortado 120 cm pista-
cho compostable

FORMATO
1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO

0206461 ROLLO MANTEL 40x24 m Like-Linen 
Spunlace 70g precortado 120 cm choco-
late compostable

FORMATO
1 rollo

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO

0206462 ROLLO MANTEL 40x24 m Like-Linen 
Spunlace 70 g precortado 120 cm gris 
compostable

FORMATO
1 rollo

PRESENTACIÓN

6
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CÓDIGO PRODUCTO

0206454 ROLLO MANTEL 120x25 m Like-Linen 
Spunlace 70g blanco compostable

FORMATO
1 rollo

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO

0206457 ROLLO MANTEL 40x24 m Like-Linen 
Spunlace 70g blanco-azur compostable

FORMATO
1 rollo

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO

0206463 ROLLO MANTEL 40x24 m Like-Linen 
Spunlace 70g crema compostable

FORMATO
1 rollo

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO

0206464 ROLLO MANTEL 120x25 m Like-Linen 
Spunlace 70g clarete compostable

FORMATO
1 rollo

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO

0206465 ROLLO MANTEL 40x24 m Like-Linen 
Spunlace 70g precortado 120 cm pista-
cho compostable

FORMATO
1 rollo

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO

0206466 ROLLO MANTEL 40x24 m Like-Linen 
Spunlace 70g chocolate compostable

FORMATO
1 rollo

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO

0206467 ROLLO MANTEL 40x24 m Like-Linen 
Spunlace 70g crema compostable

FORMATO
1 rollo

PRESENTACIÓN

1
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PAPEL ALUMINIO, FILM

ALUMINIO

MANTELES 30X40, 32X45 Y 45X120

MANTELES TELA NO CONFECCIONADO

CÓDIGO PRODUCTO

0206156 MANTEL DAYDRAP 30x40 Marrón tierra

0206157 MANTEL DRYDRAP 45x120 Marrón tierra

 

FORMATO
12 uds

PRESENTACIÓN
6

FORMATO
6 uds

PRESENTACIÓN
6

CÓDIGO PRODUCTO

0206158 MANTEL DAYDRAP 32x45 Terracotta

CÓDIGO PRODUCTO

0206164 MANTEL DAYDRAP 32x45 Azul royal

0206165 MANTEL DRYDRAP 45x120 Azul royal

 

FORMATO
12 uds

PRESENTACIÓN
6

FORMATO
6 uds

PRESENTACIÓN
6

CÓDIGO PRODUCTO

0206166 MANTEL DAYDRAP 32x45 Negro

0206167 MANTEL DRYDRAP 45x120 Negro

FORMATO
12 uds

PRESENTACIÓN
6

FORMATO
6 uds

PRESENTACIÓN
6

CÓDIGO PRODUCTO

0206168 MANTEL DAYDRAP 30x40 Gris verdoso

0206169 MANTEL DRYDRAP 45x120 Gris verdoso

 

FORMATO
12 uds

PRESENTACIÓN
6

FORMATO
6 uds

PRESENTACIÓN
6

FORMATO
12 uds

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO

0206160 MANTEL DAYDRAP 32x45 Red

FORMATO
12 uds

PRESENTACIÓN

6
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CÓDIGO PRODUCTO

0206162 MANTEL DAYDRAP 32x45 Green line

FORMATO
12 uds

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO

0206531 MANTEL TRAMA PVC 45,5x30,5 negro

FORMATO
12 uds

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO

0206532 MANTEL MADERA PVC 45,5x30,5 simil 
madera

FORMATO
12 uds

PRESENTACIÓN

6
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EUROVERMON
Pol. Ind. Masti-Loidi,18
20100 Errenteria
Tel.: 943 467 608
Fax: 943 455 001
pedidos@eurovermon.es
www.eurovermon.es


